
Příloha č. 1

Praha - Radotin 17.12.2019

Zhotovitel:

Projektant

Poznámka:

Cena bez DPH 25 535 799,11

Cena s DPH CZKv 30 898 316,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Zadavatel:
Praha. Mariánské nám. 2,110 01

143,2
Radotin - přístavba

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ dané
25 535 799,11

0,00

IC:
DIČ:

270974359
CZ27094359

00064581 
CZ00064581

DPH základní 
snížená

IC: 
DIČ:

CC-CZ: 
Datum:

Zpracovatel:
ACG-Real s.r.o.

Výše dané
5 362 517,81

0,00

IC: 
DIČ:

. REKAPITULACE STAVBY 
Kód. 
Stavba:



F*WB í 1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
143,2Kód:

Radotín - přístavbaStavba:

17.12.2019Datum:Praha - RadotínMísto:

Praha, Mariánské nám. 2, 110 01
ACG-Real s.r.o.

Cena s DPH (CZK]Cena Mz DPH [CZK]PopisKůd

25 535 799,11 30 898 316,92Náklady z rozpočtů
30 898 316.9225 535 799,11Stavební rozpočetSO01

Strana 2 z 2

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant: 
Zpracovatel:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Praha - Radotin 17.12.2019

Zhotovitel:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 535 799,11

Cena s DPH CZK 30 898 316,92v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 35

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ:

IČ:
DIČ:

270974359
CZ27094359

00064581 
CZ00064581

Výše daně
5 362 517,81

0,00
dph základní 

snížená

Stavba:
Radotin - přístavba

Objekt:
SO 01 - Stavební rozpočet

Základ daně
25 535 799,11

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Zpracovatel:
ACG-Real s.r.o.

Zadavatel:
Praha. Mariánské nám. 2, 110 01

Místo:

IČ:
DIČ:

CC-CZ: 
Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 17.12.2019

ACG-Real s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

25 535 799,11
18 429,74
7 673,4712 - Odkopávky a prokopávky

192 363,1413 - Hloubené vykopávky

68 831,9715 - Roubeni

313 649,6116 - Přemístění výkopku

79 023,9517 - Konstrukce ze zemin

70 333,83
140 213,07
57 633,28

955 228,7227 - Základy
1 438 039,68

23 535,07
136 356,61

1 899 327,67
168 481,2143 - Schodiště

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 27 097,94

26 450,5546 - Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

21 595,16
25 173,95
81 450,14

385 226,78
793 586,61
725 166,8863 - Podlahy a podlahové konstrukce

57 173,3264 - Výplně otvorů

1 067 914,00711 - Izolace proti vodě

242 681,96712 - Izolace střech (živičné krytiny)

718415,19713 - Izolace tepelné

103 309,92721 - Vnitřní kanalizace

137 458,30722 - Vnitřní vodovod

79 285,47723 - Vnitřní plynovod

Strana 2 z 35

34 - Stěny a příčky

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

18 - Povrchové úpravy terénu

19 - Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní

21 - Úprava podloží a základové spáry

31 - Zdi podpěrné a volné

33 - Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

57 - Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch

59 - Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch

61 - Úprava povrchů vnitřní

62 - Úprava povrchů vnější

Náklady ze soupisu prací

11 - Přípravné a přidružené práce

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel: 
Zhotovitel:

Stavba:
Radotín - přístavba

Objekt:
SO 01 - Stavební rozpočet

Místo: Praha - Radotín
Praha, Mariánské nám. 2, 110 01



287 901,63

477 737,68

133 469,41

51 124,20

169 508,26

84 374,50

320 313,60

36 620,09
766 - Konstrukce truhlářské 5 289 966,66

878 405,57
412 950,52
528 102,23
862 501,68
7 955,01

193 693,29
787 - Zasklívání 52 082,29

22 851,44

199 494,83

40 873,50

286 412,11

94 644,38

5 607,01

2 535,07

553 531,68

33 223,09

1 190 873,92

747 152,10

93 557,25

1 269 000,00

148 228,92

1 000 000,00

Strana 5 z 37

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina tvrdá

733 - Rozvod potrubí

734 - Armatury

735 - Otopná tělesa

762 - Konstrukce tesařské

725 - Zařizovací předměty

731 - Kotelny

87 - Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových

89 - Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

91 - Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách

94 - Lešení a stavební výtahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách

96 - Bourání konstrukcí

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 

H01 - Budovy občanské výstavby

H22 - Komunikace pozemní a letiště

M21 - Elektromontáže

M22 - Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky

M23 - Montáže potrubí

M33 - Montáže dopravních zařízení a vah

S - Přesuny sutí

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy ze syntetických hmot

781 - Obklady (keramické)

783 - Nátěry

784 - Malby



SOUPIS PRACÍ

17.12.2019Datum:Praha - RadotínMísto:

Praha, Mariánské nám. 2, 110 01
ACG-Real s.r.o.

Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

25 535 799,11Náklady soupisu celkem

m21
t2

m33
t4

5
6

m27

141.46141,46kpl8

m39
m310

78.30m311

m312

m316

5 726.5758,50m317

318.9952,20m318

m219
m220

21
22

m323

Strana 6 z 37

m
m2

122,550

28,875

45,00
986,40

287,18

90,00

82,34

135,11
143.07

1 493,34

974,70

204,58
54.95
34,20

342,00
788,00

284,40
324,00
346,50

172,91

86.11

31,57
131,76

1 022,90
3173,36

122,27

Odkopávky a prokopávky
Sejmut; omice s přemístěním do 50 m 
Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

192 363,14
140 506,06

18 429,74
819,00

10 682,71

Zadavatel:
Zhotovitel:

13
14

15

m3
m3

265.740

265.740

112,447

109,690

210.920

Projektant:
Zpracovatel:

33 478.38
4 972,28
2 133,00
3 110.40
2 117.46

Přípravné a přidružené práce
Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm 
Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 5 km 
6.76*4.07
Součet
Odstranění podkladu z kameniva drceného
Uložení suti na skládku bez zhutnění 
6.76*4.07
Součet
Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 
Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m 

Rozebrání okapového chodníku 
7.15*0.5
Součet
Káceni stromů, 2ks v.30m

m3
m3
m3

18.200

10,830
10.830
10.830
5.200

10.830
10.830
10.830
5,000

57.750

3,575
3.575
3.575

1,000

313 649,61
9 258,89

14 820.22
30 176.32

68 831,97
45 949.10
22 882.87

7 673,47
3 868,90

3 804,57

Hloubené vykopávky
Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3. STROJNĚ 
40’1,39 
2’8,8*0,6 
2*3’2,2 
27'10*1.98 
5*27*2.3
I, 5'6,84'2,8
II, 68*1,5*1.5
1.5*6,84'1.5
1,5’1.5'0,8*2
796
Součet
Hloubeni rýh š do 200 cm hor 4 do 100 m3

Hloubeni jam v hor.4 do 100 m3
Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3. STROJNĚ
Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ

Hloubení rýh š do 60 cm v hor.3 do 50 m3
(4,8*4,8+1.5+3.8+3+1,5)'0,3‘ 1.05
Součet
Připl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4.STROJNÉ
97,89
Součet
Připl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ

6.111
Součet

Roubení
Pažen* a rozepření stěn rýh - přlložné - hl.do 4 m
Odstraněni paženi slén rýh - přiložné - hl. do 4 m

1 794.458
55,600
10,560
13.200

534.600
310.500

28.728
26,280
15,390

3.600 
796.000

1 794.458
97.890

6.310
7,500
9.600

6.111
6.111
6,111

97.890
97.890
97.890
6,111
6,111
6,111

Přemístění výkopku
Svislé ořemísténi výkopku z hor.1-4 do 2,5 m
Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4.0 m
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 5000 m

D 12
K 121101101R0O

K 122201101R00

D 11
K 113108310R00

K 979091111R00 
w
vy

K 113152112R00
K 979093111R00

W
w

K 119001421R0D
K 111301111R00

K 113106231R00
vv
w

K 1121011Q1R00

D 13
K 131101112R00

w
w 
w 
w 
w 
w 
vv 
w 
vv
W 
w

K 132301211R0O

K 131301201R0O
K 131201110R00
K 131301110R00

K 132201110R00
w 
w

K 132301219R00
vv
vy

K 132201119R00
W 
w

D 16
K 161101101ROO
K 161101102R00

K 162601102R00

D 15
K 151101102R00

K 151101112R00

Stavba:
Radotín - opraveno, odesláno k realizaci

Objekt:
SO 01 - Stavební rozpočet



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

24 m3 135.00 210 319,61

25 m3 31,50 49 074,57

m3

m3

28 K 175101201R00 m3 14,920 571,83 8 531,70
29 m3 87,20 62 199.76

30

33

34 m2

35 kus 33,65 100,95

36 kus 2 925,00 2 925,00

kus 3 649.50 3 649,50

kus 3 024,00 3 024,00

kus 243,00 729.00

40 kus 58,50 2 340,00

41

42

kus 437,40 2 187,00

44 kus 63,00 630.00

kus 45.00 450,00

kus 72,00 360,00

kus 41.40 207,00

19 Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlníD 140 213,07

Strana 7 z 37

kus

kus

m2

m2

32,34

391,50

15,06

87,20

m2

m2

13,50

60,62

31.03

5,85

42.89

1 293,60

1 957,50

33,510

89,310

79 023,95
504,66

7 787.83

31

32

713.300
87.400
95,100
37,500
50,000
74.400
18,900 

350,000
713.300

70 333,83
781,65

43 416,04

1 473,93

3 787,88

1 020,78

K 174101101R00
W
W
w
w 
w 
w 
w 
w

Konstrukce ze zemin

Uložení sypanmy na skl.-sypanina

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním
Obsyp vsakovacích modulů, drénů ze štěrkopísku 
frakce 8/16
Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním
87.40
95.1
37.5
50
74.40
18,90
350
Součet

Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 
761,923
796
Součet

Nakládáni výkopku z hor 1-4 v množství nad 100 m3 
761,923
796
Součet

1 557.923
761,923
796,000

1 557.923
1 557.923

761,923
796,000

1 557,923

) 17

K 171201201ROO

K 174101101R00

57,900

716.200

47,500

647.500

23.800
23.800
23.800
3,000
3,000
3,000
1,000
1,000
1.000

1,000
1,000
1,000

1,000
1.000
1,000

3,000
3.000
3,000 

40.000 
40,000 
40.000 

40,000

5.000
5.000 
5,000 
5,000
5,000 
5.000 

10,000 
10,000 
10.000 

10,000 
10,000 
10,000 
5,000 
5,000 
5,000 

5,000
5.000
5.000

K 162701105ROO
W
W
w

K 1671011O2RO0 
w 
w
W

Povrchové úpravy terénu
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

Rozprostřeni ornice. rovina, tl. 15-20 cm

Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 

Založeni trávníku lučního výsevem v rovině 

Svahováni v zářezech v hor. 1 - 4
23,8
Součet ______________
Výsadba sazenic stromů do 3 m, jamka D 50/hl.60 cm 
3
Součet
Lípa
1
Součet
Magnolie
1
Součet
Javor
1
Součet
Kopáni jamek pro stromy
3
Součet
Kopáni jamek pro keře
40
Součet
Výsadba sazenic keřů

Cypřiš
5
Součet

Jalovec
5
Součet
Hloh
10
Součet
Tavolník
10
Součet

Skalník
5
Součet
Kdoulovec
5
Součet

O
26 l
27 I

D 18

K 181101102R00

K 181301103R00

K 181301101ROO

K 180401211R00

K 182101101RQ0 
w
W

K 184004413R00
W
W

K 02656049
W
w

37 K 02656036
W
w

38 K 02656035
W
w __________

39 K 183106132R00 
w
w

K 183106112R00 
w
W _________

K 184004723R00

K 026621062
W
W

43 K 02660503
W
w

K 02656012
w
w

45 K 02654935
w
w

46 K 02653248
W
w

47 K 02653247
w
W



Cena celkem (CZK]J.cena (CZK]MJ MnožstvíPČ Typ PopisKód

140 213,0790,00m3

1 183,85m349

2 250,0022,50m50

100,000w

13 050.00130,50m51

1 170,0023,40m252

354,1316,20m253

70,20 1 123,20kus54
1 224,0076.5016.000kusK 2869791355

385,55786,840,490m3K 212572111ROO56
43,20 2 560,9059,280m257 K 212971122R00

3 150,00m358

14 184,26538,20m259

2111,0480,10m260

27 003,00 198 693.00t61

150 214,5525 065,00t62

63
64

m265

1 672,3885,50m266

48 680,731 161,00m267

38 346,70955.80m268

22 275,0027 000,00t69

148,50148,50kus70

Strana 8 z 37

m3

m3

58 531,50
84 912.62
8 537.94

1 125,00
2 498,90

436,50

Poplatek za skládku horniny 1- 4 
761,923
796
Součet

30,000
30.000
30.000

100,000

40.120
0,825
0,825
0,825
1,000
1,000
1,000

57 633,28
35 515,50

1 557,923
761,923
796,000

1 557.923

90,894
90.894
90.894
26.355
26.355
26,355

26.355
26.355
26.355
7.359
7.359
7.359

5,993
5,993

41,930

40.120
40.120

Úprava podloží a základové spáry
Lože trativodu z kameniva drobného téženého
100’0,4*0.75
Součet
Montáž ohebné dřen, trubky do rýhy DN 160,bez lože 
12,52+1.6+26.20+9.50+5.72+9.15+4.75+3+4+2*9.78+0,6+11, 
18
včetně tvarovek
Součet
trubka drenážní PVC DN 160

100
Součet
Opláéténi trativodu z geotext., do sklonu 1:2,5
100*0.5
Součet
Obaleni vsakovacích bloků geotextilii
21,86
Součet
Montáž vsakovacího bloku
Vsakovací modul plastový na dešťovou vodu 
(0.80/0.80/0.33)
Lože pod povrchové vsakovací zařízení z písku a 
štérkoofsku
D+M geotextilie - š.2080mm

100.003
100,000
100.000
100.000
50.000
50,000
50,000

21,860
21.860
21.860
16,000

5,993
52,028
33,980

19,560
5.280
3,300

10,980
19,560

19,560
8,580

10,980
19,560

41,930
25.340
16,590

955 228,72
286 316,10

w
w

K 28611056
W
w

K 212971110R0O
w
W

K 213151121R00
W
w

K 213151111R00

D 27

K 273321321R00
W
w

K 273351215RCO
w
yy

K 273351216R00
W
w

K 273361821R00
w
W

K 273361921RT8
W
w
w _________

K 271531113R00

K 274313711R00

K 274351215R00 
w 
w
w
w

K 274351216R00
W
w 
yy

K 274272140RT5
W
W
w
W

K 274272120RT5
w
w
yy

K 274361821R00
W
w

K 274354012R00
W
w

48 K 199QO0002R00
W
w
w

Základy
Železobeton základových desek C 20/25
302,98’0,3
Součet
Bednění stěn základových desek - zřízení
(24,20+12,52+9.48+2.75+3.98*9.15+5,72*7,5)*0.35 
Součet
Bedněni stén základových desek - odstranění 
(24,20+12,52+9,48+2,75+3,98+9.15+5.72+7,5)*0,35 
Součet
Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 (R)
7.3586
Součet
Výztuž základových desek ze svařovaných sítí

5,9925
průměr drátu 8.0. oka 100/100 mm KY81
Součet
Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm

Beton základových pasů prostý C 25/30

Bednění stén základových pasů - zřízení
1.1 '2.4’2
1.1*1.5*2
(4,8+4,8+1.5+3,8-3+1,5+0,9+4,5+3,5+O,9+2.7+4 7)*0,3 
Součet
Bedněni stén základových pasů - odstranění

8,58
(4.8+4.8+1,5+3,8+3+1.5+0.9-4,5+3,5+0,9+2,7+4,7)’0.3 
Součet
Zdivo základové z bednících tvárnic, ti. 30 cm

(6.79+0.45)' 1,75*2
(8,58+0.9)*1,75
výplň tvárnic Betonem C 25/30
Součet
Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm
(25+14.52+0,6+25+14,52+0,6)*0,5
výplň tvárnic betonem C 25/30
Součet
Výztuž základ, pasů z betonářské oceli 105C5 (R)

0,825
Součet
D+M průchodky např. Bettra pozice B1

1
Součet

D 21

K 212572121R00
W
vy

K 212753116R0O



PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

71 kus 158.40 158,40

72 m3 3 150,00 40 446,00

73 m2 1 485,00

74

m2
77 m2

80 kus

m3

m2
83 m2

84 t 27 000,00 61 560,00

85 t 24 705,00 48 248.87

86 m3
87 t

90 kus
91 K 311238112ROO m2 88,825 688.50 61 156,01
92 t 8 370,00 100,44

93 t 23 850.00 214,65

94 t 21 285.00 85,14

m3

m3

m2

Strana 9 z 37

t

kus

kus 

kus

m2

m2
120 835,66

61 789,50

588 638,86

6 925.50

288,00

274.50

252,00

2 835.00

450,00

220.50

2 835,00

7 682.47

22 050,00

391,50

331.20

23 493.65

1 014,09

3 153,15

1 957.50

331,20

1 438 039,68
130 579.02

9 060,91

2 769.62

7 334,73

3 204,00

2 574,00

503.69

78

79

75

76

95

96

88

89

1 557,00

1 035,00

882,00

1 215.00

87.932
77,608

59,700

667,391

5,700
5,700

81

82

1,953
8,287

0,132

0,143

5,000

1,000

87.932
29,550
-1.350
-4,243

23.700
7 500
9,900

22,875

1,000
1,000
1,000

12.840
12.840
12.840

8 064,00

2 196.00

3 024.00

58 032,45

142 421.85

69 786,71

K 274354013R00
W
w

K 273321321ROO
w
w

D*M průchodky napr. Bettra pozice B2
1
Součet
Železobeton základových desek C 20/25

85,6*0,15
Součet

0,012
0.012
0.012

0,009
0,009
0,009

0,004
0,004
0,004
2.828

1,076

14,562
10,656
3.906

14,562

5.700
28,000

8,000

12,000

20,470

316,493

316,493
215,736

12,320
9.800

78,637
316,493

2,280
0,847
0,129
0,158
0,145
0.004
0,997
2,280
1,953
1,777
0.176

K 317941121R00
W
w________________

K 13335590 
w 
w

K 13335512
W 
w

K 311321414RC0

K 317321321 ROO

97 K 3173511O7R00 
W
W
w

D 31
K 311112140RT4

W
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w
w

K 311112130RT4

K 311238115ROO

K 311238113R00

K 311112120RT4 
w
w 
w

K 317168112R00

K 317168111R00

K 317168113ROO

K 311321824R00

K 311351101ROO

K 311351102R00
w 
w 
w 
w 
W

K 311361821R00
W 
w 
w 
w 
w 
w 
W

K 311361921RT8
W 
w 
w 
w

K 311321825ROO

K 317941123R00

K 13380525

K 317168116ROO

K 317168115R00

Zdi podpěrné a volné

Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, tl. 40 cm 
11^2*2,5 
-1.8’0,75 
-1.92’2,21 
9,48*2.5
3-2,5
3.96’2,5 
9,15*2,5 
zaliti tvámxc betonem C 25/30
Součet ________
Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm 
ZOIVO HUKU I HEKM 4V K+U K IU na MVC 3, D. JUV 
zóivo runu i hekm Z4 riu na mvg 3. n. Z4U 
mm

Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, tl. 20 cm 
5,n
zalití tvárnic betonem C 25/33
Součet ______________
Překlad POROTHERM plochý 115x71x1250 mm 

Překlad POROTHERM plochý 115x71x1000 mm 

Překlad POROTHERM plochý 115x71x1500 mm 
Železobeton nadzákladových zdi pohledový C 20/25 

Bedněni nadzákladových zdi jednostranné - zřízeni 

Bedněni nadzákladových zdi jednostranné-odstraněni 
215.736 
2,8*2,2’2 
4,9*1 *2 
78,6372
Součet
Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 
0,8468 
0,128652
0.15841 
0,144995 
0.004329
C.99680 
Součet
Výztuž nadzákladových zdi ze svařovaných síti 
1,7774
0,176 
průměr drátu 8.0. cka 100/100 mm KY81
Součet
Železobeton nadzákladových zdí C 25/30 

Osazeni ocelových válcovaných nosníků č. 14-22 

Tyč průřezu 1140, střední, jakost oceli 11373 

Překlad POROTHERM plochý 115x71x2250 mm 

Překlad POROTHERM plochý 115x71x2000 mm 
Zdivo POROTHERM 17,5 P+D P10 na MVC 5. tl. 175 
mm
Osazeni ocelových válcovaných nosníků do č.12 
0,01215
Součet
Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 90x60x6 mm 

0.00855
Součet
Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 60x40x6 mm 

0,0036
Součet
Železobeton nadzákladových zdí vodovzdorný (xypex) 

Beton překladů železový C 20/25 - kruhová okna 

Bednění překladů - zřízeni 
(0.24+0.25+0,25)*2,4’6
(0,1+0.42+0.1 )*6,3
Součet



Cena celkem (CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód
2 040,00140,11m298

12 178.8541 006,23t99

625,3226 055,00t

10 422,0027 000,00t101

m3

t

m2
t

m

251,1083,70kus

1 848,83821,70m

2 394.00171,00kus

461,25922.50m

594.00198,00kus

738,00922.50m

1 125,00225,00kus

m2

t

m2
t

m
m

Strana 10 z 37

t
kus

m2
m2
m2

134,806
86,698

2.898

3 295,05
39 726,30

619,20
108.00

1 035,00
99,00

39 726,30
612,00

23 535,07
2 458.11

873.98
2 043,36

356,40
5 433,75

519,75
4131,54

306,00

Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 

Bednění ztužujicich pásů a věnců - zřízení 
Bednění ztužujicich pásů a věnců - odstranění 
Výztuž ztužujicich pásů a věnců z oceli 10505(R) 
Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 20/25 

Bednění stropů deskových, bedněni vlastni -zřízení 
Bedněni stropů deskových, vlastní - odstranění 

Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R) 
Bednění čel stropních desek, zřízeni 
Bedněni čel stropních desek, odstranění 

Výztuž stropů svařovanou šiti 
Montáž strop.panelú z před.betonu

m2
m2

m2
m2

m3
m2

2 475,00

318.11
73,30

27 000,00

2 484.00
414,00
108,00

27 000,00
342,00

90.00
27 000.00

270,00

616,50
594,00
603,90

Bedněni překladů - odstranění
14,56
Součet
Výztuž překladů a řims z betonářské ocel’. 10505{R) 
0,0735*4
0,00253
Součet
Výztuž překladů a říms ze svařovaných šiti
0.02442
průměr drátu 6,0. oka 100/100 mm KH30
Součet
Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)
0,386
Součet

14,560
14,560
14,560
0,297
0,294
0.003
0.297

0.024
0,024

33,468

258,652
258,652

3.351
22.926
81.296

81.296
1,147

33.960
33.960

1,694 

142,000

1 899 327,67
82 833,30
82 279,79

18 959.19
90 477.00
56 948,18
33 656,54
8 779,97

30 969.00

11 614.32
3 056,40

45 738,00

38 340.00

136 356,61
83 107,90

51 498.61
1 750.10

0,746
0,022

3.300
3.300
5,250
5.250
0,104

0.500
0,500
0,500
3,000
3,000
3,000
2.250
2.250
2,250 

14,000
14,000
14,000
0,500
0,500
0.500
3,000
3,000
3,000
0,800
C.íšflC
0.800
5,000
5.000
5,000

0,024
0,386
0,386
0,386

D 34
117 K 342248112R00
118 K 342012223RT1
119 K 342248114R00

Stěny a příčky
Příčky POROTHERM 11,5 P*D na MVC 5, ti. 115 mm
Příčka SDK tl.100mm.ocel.kce,1x oplášt ,RBI 12,5mm

Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5. tl. 140 mm

K 317351108R00
w
vv

K 317361821R00
w 
w 
w

100 K 317361921RT4
W 
w 
w

K 311361821R00 
w
w

Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky
Beton sloupů a pilířů železový C 25/30
Výztuž sloupů hranatých z betonář. oceli 10505 (R) 
Bedněni sloupů čtyřúhelnikového průřezu - zřízeni 
Bedněni sloupů čtyřúhelnikového průřezu-odstranéni 

Bednění sloupů oblých - zřízení

Bednění sloupů oblých - odstranění
Výztuž sloupů oblých z betonářské oceli 10 505(R) 
Osazeni betonové palisády, š. do 20 cm. dl. 40 cm 
0.5
Součet
Palisáda přírodní Uriko 16x16x40 cm
3
Součet
Osazeni betonové palisády. S do 20 cm. dl. 60 cm 
2,25
Součet
Palisáda přirodni Uriko 16x16x60 cm
14
Součet
Osazeni betonové palisády, š do 20 cm. dl. 100 cm 
0.5
Součet
Palisáda přírodní Uriko 16x16x100 cm
3
Součet
Osazení betonové palisády, š do 20 cm, dl. 120 cm 
0.8
Součet
Palisáda přírodní Uriko 16x16x120 cm
5
Součet

D 41
120 K 417321315R00

121 K 417351115ROO
122 K 417351116R00
123 K 417361821R00

124 K 411321824R00
125 K 411351101RT4
126 K 411351102R0O

127 K 411361821R00
128 K 4113518O1R00
129 K 411351802R00

130 K 411361921RT8
131 K 411135003ROO

d 33
102 K 330321410R00
103 K 331361821R00

104 K 331351101ROO
105 K 331351102RO0
106 K 332351101 ROO
107 K 332351102R00

108 K 332361821 ROO
109 K 338920020RO0 

w
w

110 K 592284200
w
vy

111 K 338920021 ROO
w
w

112 K 59228420
vv
W

113 K 338920O22R00
w
w

114 K 59228421
W
w

115 K 33892OO23R00
W
w

116 K 59228422
W
w

Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby) 
m3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ

990,00m 688 079,70

t

t

t 19 404,00 4 676,36

t 20 250.00 243,00

t 21 105.00 105,53

t 22 050,00 3153,15

t 20 311,20 203,11

m3

m2

t

m2

149 K 416093112R00 m2 4,556 612,00 2 788,27

t 27 000,00 8 532,00

t 27 000,00 10 422,00

m3 3 204,00

Strana 11 z 37

012

m2

5 024,34

5 655,15

168 481,21
24 206,22

7 682,47

19170,00

4 792.79

12 999,42

1 772,93

147 332,25

163 091,61

45 978,84

2 534,87

2 625,80

285 664,86

2 574,00

977.40

27 702,00

621,00

801,00

621,00

176.40

193,50

702,00

m2

m2

m2

0,316
0,316
0,316
0,386
0,386
0.386

Schodiště 
Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25 
2,7*2,13*0,18*2
275*1.5*0,18*2
4,16*1,625*0.18*2
2.3*1.8*0,18
2.4*1.9*0,18
Součet

Panel stropní
8*4,92
7,2*8
3.3*4
3,3*1
3,3*1
2.03*8
2.03*1
324*4 
7.18*4 
7,24*23 
5,04*7 
7.24*1
724*1
3,24*9
3,24*1
3.24*1
7,24*1
724*23
5,04*7
7,24*1
7,24*1
324*9
324*1
3,24*1
7.24*1
Součet  
Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 

Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235 
02176*1.08 
0.056*1,08
Součet  
Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 140x60x5 mm 
02234*1.08
Součet  
Profil obdélník, uzavř.svařovaný S235 60x30x3 mm 
0.011*1,08
Součet 
Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 16 mm 
0,00447*1,08
Součet
Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli 11373 
0,132*1.08
Součet

Tyč ocelová kruhová jakost S235 D 6 mm 
0.0096*1,08
Součet  
Stropy deskové ze železobetonu C 20/25

Bednění stropů plech pozink. vlna 80 mm tl. 0,8 mm 

Výztuž stropů svařovanou sítí

Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 12,5 mm 

Podhledy SDK. kovová.kce CD. 2x deska RF 12.5 mm 

Podhledy SDK. kovová.kce CD. 1x deska RF112.5 mm 

Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 

Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 5 m2 

Podhledy SDK. kovová.kce CD. 1x deska MA 12.5 mm 
Celo podhledu SDK. v.do 200 mm, 1xCD. 1xRF 12,5 
mm
Výztuž ztěžujících pásů a věnců z oceli 10505(R)
0.316
Součet
Výztuž stropů z betonářské oceli 10505<R)
0,386
Součet

695,030
39,360
57,600
13,200
3.300
3.300

16.240
2,030

12,960
28,720

166,520
35.280
7.240
7.240

29,160
3.240
3.240
7.240

166,520
35.280

7.240
7.240

29,160
3.240
3.240
7.240

695,030
0,654

0.295
0,235
0.060
0.295

0,241
0,241
0,241

0,012
0,012
0,012
0,005
0,005
0,005
0,143
0,143
0.143

0,010
0,010
0,010

1,862

13.300

0,064 

237,250 

203.610

74,040

14,370

13,570

406,930

7.555
2.070
1,485
2,434
0,745
0,821
7.555

150 K 417361821R00
W
W

151 K 411361821R00
W
w

132 K 59346812
w
w
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

133 K 413941123R00

134 K 13384435
w
w
w

135 K 14587795
W
W

136 K 14587754
W
w

137 K 13211258
W
W __________

138 K 13380525
W
w

139 K 13211214
w
W

140 K 411321315R00

141 K 411354261R00

142 K 411361921RT4

143 K 416021122R00

144 K 416021222R00

145 K 416021124R00

146 K 416091O81ROO

147 K 416091082ROO

148 K 416O71121R0O

D 43

152 K 430321314R00
w
W
w
w
w
w



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód
15 336.0027 000.00t

36 833.37877,57m2

4 477.99106,69m2

2 279,5054,31m2

473,4411,28m2

17 181,09215,87m

5 678,66349,93m2

1 189.5173.30m2

4 336,373 277,68m3

7 352.10350.10m162 K 434311116R00

12 754,46520,59m

36 382.501 485.00m

839.70

73.4910,400
3 453.841 107,003,120m3168 K 564791111R00

6 259,33103,46m2

m2

Strana 12 z 37

27 097,94
27 097,94

4 914,35
6 203.34

Zpevněni břehu kamenou dlažbou v místě 
ořitoku/odtoku v tl. 0.11

m2

m2

47.500
78,000
78,000

103.46

79.53

378.00

527,40

26 450,55
26 450,55

21 595,16
764.30

78,000
60,500

0,568
0,500
0,068
0,568

41,972
11,502
8.250

13.520
4,140
4,560

41,972
41.972
41.972
41.972

41,972
41.972
41.972

41.972
41.972
41.972

79,590
34,080
30,600
14.910
79,590
16,228
12.973
3,255

16,228
16,228
12.973
3,255

16,228
1,323
1,323
1,323

21,000
21,000
21,000

24,500
24.500
24.500

24,500
24.500
24,500

25 173,95
6 879,60

17 667.90

W
w

163 K 434121442ROO
w 
w

164 K 593723023
w
W

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)
..... m2 31,500

153 K 430361821R00
w
w
w

154 K 431351125R00
W
w
w
w
w
w

155 K 431351126R00
W 
w

156 K 431351128R00
W
w

157 K 431351129R00
vy 
vy

158 K 434311115R00
W
w
w
W’

159 K 434351141R00
w
'/V
w

160 K 434351142R00
vy
w
w

161 K 430321414ROO
vv
w

D 45
165 K 451572111RK6

w
w
w

o 57
172 K 572952112R00

173 K 578143122R0O 
w
w

d 46
166 K 465935422R00

Výztuž schodišťových konstrukcí z oceli 10505(R)
0,500
0,068
Součet
Bedněni podest a podstup.desek křivočar.- zřízeni
2.7*2.13*2
2,75*1.5*2
4,16*1.625’2
2,3*1.8
2,4*1,9
Součet
Bednění podest a podstup.desek křivočar.odstranění
41.972
Součet
Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - zřízení
41.972
Součet
Příplatek za podpěrnou konstrukci podest - odstraň
41.972
Součet
Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25 
8*2,13*2
10*1,53*2
7*2,13
Součet
Bednění stupňů přímočarých - zřízení
79.59*0,163
21*0,155
Součet
Bednění stupňů přímočarých - odstraněni
79.59’0.163
21*0,155
Součet
Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 
4.9*1.5*0.18
Součet
Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 25/30 
(xvoex)
14*1,5
Součet
Osazení želbet.stupňů
24.50
Součet
Stupeň schodišťový prefa staveništni
24.50
Součet

169 K 564851111RT2

170 K 564831112RT3
W
w
W

171 K 564851111RT3

Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku) 
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 22,560 1 201.15

20.40
2,16 2.160
Součet 22-560

Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 
Vyspraveni živičného krytu po překopu m2 18.200
Litý asfalt z kameniva hrubozmný nad 3 m tl. 6cm m2 33,500
33.50 33.500
Součet 33.500

Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch 
Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 10 cm m2 
Podklad z kameniva MZK 63 mm zpěv, cementem po 
zhutnění
Podklad ze štérkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 11 cm 
78 
štěrkodrt fraKce 8-16 mm
Součet
Podklad ze štérkodrti po zhutněni tloušťky 15 cm

D 56
167 K 564831111RT2



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem (CZK]

m2 18,70 626,45

m

kus

m2

m2 351.00 27 378.00

m2 253,80 907,34

m2 1 485.00 19 780,20

m2 1 380,672 225,00
183 K 612421615ROO m2 280,191 225,00 63 042.98
184 K 612473182R00 m2 29,800 387,00 11 532,60

62D

185 K 622311136RV1 m2 311,574 882,00
W 658,737

m2 1 152,00 78 337,15

m2 990,00 287 932.59

w

m2 1 152,00 60 595,20

m2 1 152,00 28 339,20

m2 1 647.00 63 574,20
38.6C

W

W 38.6C0

Strana 13 z 37

D
182 K

61
612421637ROO

2 898,00

1 485,00

715,50

241,20

385 226,78
310 651,20

793 586,61
274 808.27

81 450,14
5 796,00

5 197,50

3 577.50

18 813,60

174 K 578901113R00
w
w

Vpusť FASERFIX Super 100 KS s pozin.kosem 

Odvodňovací žlab FASERFIX Super 100 KS 

FASERFIX Super 100 KS litinové kryty tř.b125 

Kladeni zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm 
78
Součet ______________
Dlažba BEST URIKO I, barva přírodní
78
Součet
Zpětná pokládka okapového chodníku 
7.15*0.5
Součet_________________________
Plocha z dlažby Klinker, podklad z kameniva 
13,32
Součet

Zdrsňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 8 kg/m2
33.50
Součet

290.841

52.600
52.600

52.600
24,600
24.600

33,500
33,500
33,500

68,001
290,841
290,841

24.600
38.600
38.600

Úprava povrchů vnitřní
Omítka vnitřní zdivá, MVC. štuková
Omítka vnitřní zdivá. MVC, hrubá zatřená - pod obklady 
ker.
Omítka vnitř.zdiva z požární omítky Terfix

bez stírky a výztužné tkaniny - pod cementovláknitou desku 

Součet

bez slérky a výztužné tkaniny - pod cementoVáknitou desku

Součet

7,500
19.260
44.100 

-27,200 
-26,064 
-23,904

6,630 
-13,750 
-10,080 

-6,750 
-26,064 

-290.841

Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch
kus 2,000

3,500

5.000

78,000
78,000
78,000

78.000
78.000
78,000
3,575
3,575
3,575

13,320
13,320
13,320

311.574

68,001
2,635
3.750
6,384
3.182
1,600

44.950
5,500

52.60
zakončený stérkou s výztužnou tkaninou pod lícovou cihlu 
Součet
Zateplovaci systém, fasáda. EPS F tl.180 mm
24.60
s omítkou akrylátovou
Součet

190 K 622311836RV1.1 Zatepl.syst. Baumit. fasáda, miner.desky PV 180 mm 
w

w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

186 K 622311136RT3
w
w
w
w
w
w
w
w
w

187 K 622311836RV1
W

d 59
175 K 597091124RS1

176 K 597071122R00

177 K 597071221RU1

178 K 596215021R00
W
w

179 K 59245278
w
w

180 K 596215020R00
W
W

181 K 596240110RA0
W
w

Úprava povrchů vnější
Zateplovaci systém, fasáda. EPS F ti.180 mm. 10ks 
ocel.kotw/m2
(19,76+9,48+10.96*1,6+1.84*3+2.96+7,5*10,88+6+5,58*3,3)

7,5’1
10.7’1.8
24,5*1,8
-6,8*4
-3,62*1,8’4
-3.32*1.8*4
7.8’0.85
-2,5*53
-1.6*3,15*2
-1.8’0.75*5
-3.62*1.8’4
-290.841
zakončený stérkou s výztužnou tkaninou pcd lícovou cihlu 
Součet
Zateplovaci systém, fasáda, EPS F tl.180 mm
1.55*0,85’2
1,5*2,5
6,384
3,1815
1.6
44,95
5.5
s omítkou akrylátovou
Součet
Zatepl.syst.. fasáda, miner.desky tl. 180 mm
290.841

w
188 K 622311136RV1.1 Zateplovaci systém, fasáda, EPS F tl.180 mm

w
w
w

189 K 622311136RT3
W
w
w



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPC Typ Kód

m3

m3

t

129 504,9628 080.00t

4.612

249,94kus

4 140,001 035,00kus

6 642.001 107,00kus

17 415,001 161,00kus

6 318.002 106,00kus

8 316,001 386.00kus

7 344.001 224,00kus

61,20m2

62 835,30108,90m2

35 478.00121,50m2

21 374,7780,10m2

22 815,7685.50m2

Strana 14 z 37

t
m2

m3
m3
m3

2 601,00
2 835,00

2 385.00
255,06

1 067 914,00
24 357,60

57 173,32
6 998,32

139 641.84

148 076.78
3 456,00

153,04
572.40

1 937.52

0,069
4,612
4,612

m3
m3

38.042
12,185

63,761
63.760
63.760
63,760
4,973

940,170
1.200

1.200
1,200
0.069
0,069

398,000
398.000

577.000
292.000
292,000

266,851
266,851

28 080.00

157,50
2 880,00

127.53

477.00
28 080,00

Výplně otvorů
Osazení zárubni dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2
28
Součet
Zárubeň ocelová , 700x1970 L, P
4
Součet
Zárubeň ocelová , 800x1970 L, P
6
Součet
Zárubeň ocelová , 900x1970 L, P
15
Součet
Zárubeň ocelová 1970/900 L. P, El, EW 45
3
Součet
Osazeni zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm
6
Součet
Zárubeň ocelová S100 600x1970x100
6
Součet

725 166,88
98 947.24

34 544,48
152 069,99

16 262,63

Izolace proti vodě
Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně
398
včetně fólie PVC nap' FatrafO 803/VS
Součet
Izolace proti zem.vlhkosti.podk.textilie,vodorovná
577
včetně dodavky textilie např. NetexA PP/300, 300 g/m2
Součet
Izolace proti zem.vlhkosti.ochr.textiiie.vodorovná
292
včetně dodávky textilie např Netex A PP/3O0 800 gím2 
Součet
Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volné
(9,48+3+3,98)"3,25
9.5'3.25
3'0.5
24.2’2
7.5*2
5,7*2,5
9.15'2
3.98’3,25
(7,5+9,78)*0,7
60
včetně fólie PVC např. Fatrafol 803A/S
Součet
Izolace proti zem.vlhkosti.podklad.textilie.svislá

398.000
577,000
577,000

28,000
28,000
28,000
4,000
4,000
4,000
6,000
6.000
6,000

15,000
15,000
15.000
3,000
3,000
3,000
6,000
6,000
6.000
6,000
6,000
6,000

292.000
266,851

53,495
30.875

1,500
48,400
15,000
14,250
18.300
12.935
12,096
60,000

W
W 
W

201 K 631361921RT8
W 
w 
w

D 711
209 K 711171559RU3

W
w
w

210 K 711191171RT2
W
w
w

211 K 711191172RT2
w
w
w

212 K 711172559RU3
W
w
vv
w
W
w
w
vv
w
w
w
w

213 K 711191271RT2

D 63
191 K 631313711RM1

192 K 631315711RM1
193 K 631312621RM1
194 K 631319171R00

w
vv

195 K 631361921RT4
196 K 632413102R00
197 K 631313621R00

198 K 631319173R00
199 K 631319163R0O
200 K 631361921RT4 Výztuž mazanin svařovanou síti 

12'0,0044’1.3
průměr ďátu 6.0. oka 100/100 mm KH30 
Součet
Výztuž mazanin svařovanou sítí 
449,05'0.0079’1.3
průměr drátu 8.0, oka 100/100 mm KY81
Součet

d 64
202 K 642942111R00

W
W

203 K 553310161
w
vv

204 K 553310162
w
VV_______

205 K 553310163
W
W

206 K 5533300432
w
w

207 K 642942212R00
W
w

208 K 55330446
w
vv

Podlahy a podlahové konstrukce
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 25/30 

Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 25/30
Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 
Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 8 cm 
63.76
Součet
Výztuž mazanin svařovanou sítí

Potěr, samoniv, ručně, tl. 2 mm
Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 20/25 
Příplatek za strženi povrchu mazaniny tl. 12 cm 

Poplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

266.851

m2 87,30 23 296,09

m2

m2

m2 58,50 17 952.42

t 929,63 2 490,48
219 K 711661103R00 m2 229,83 16 547,76

220 K 71171411OR0O kpl 1.000 34,20 34,20

kus 207,00 6 831,00

'I 257,40 1 544,40

kus 90,00 32 400,00

kus 90,00 32 400.00

225 K 711747488R00 kus 1 324,90 461 065,20

m 57,38 3 098,52

kp! 21,87 21.87

228 K 711401116R00 kus 130,50 57 681.00

229 K 711401122R00 m 250,20 36 028,80

230 K 711263241ROO kus 151,20 7 560,00

m 130,50 52 200.00

kus 58,34 2 917,00

kus 550.39 55 039,00

ks 230,40 11 520,00

ks 151,20 302.40

87,81m 658,58

Strana 15 z 37

70,20

24.30
23 166.00

7 457,16

266.851
266.851
266.851

236 K 711741567R00
W
w

235 K 711502901 ROO
w
W

w
w 
w

214 K 711191272RT2
W
w 
w

215 K 711111001RZ2
216 K 711132311R00 

W
w

217 K 28323115
w
W

218 K 998711102R0O

w
w

w 
w

w 
w

72,000
72,000
72,000

266,851 
330,000 
306,879
306.879
306.879

306.879
306,879
306,879

2,679

144,000
144.000
50,000
50,000
50,000

400.000
400,000
400,000
50.000
50,000
50,000 

100,000
100,000 
100,000
50,000
50.000
50,000

2,000

2.000
2,000

7,500
7,500
7,500

1,000 
1.000 

33,000 
33,000 
33.000 
6,000 
6,000 
6,000 

360.000 
360,000 
360,000 

360,000
360,000 
360,000

348.000 
348,000 
348,000 
54,000 
54,000 
54.000 
1,000 
1.000 
1,000

442.000
442.000 
442.000

144,000

w
vy______

221 K 711758O88R00
W
W___________

222 K 711791183R00 
W
w 

223 K 711747167R00
W
vy______

224 K 711747288ROO
W
w

w
w

226 K 711762621 ROO
W
w

227 K 711713116ROO
W
W

266,851
včetně dodávky textile Netex A PP/300. 300 g/m2
Součet
Izolace proti zem.vihkosti.ochran.textilie,svislá
266,851
včetně dodávky textile Netex A PP/300. 3O0g/m2
Součet
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená
Prov izolace popovou fólii sviste, vč.uchyc.prvků 
266.85T1.15
Součet
Fólie nopová DEKDREN N8 ti. 0,6 mm i. 1000 mm 
266,851*1.15
Součet
Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 
Vyztuženi každého detailu a změny směru fólie pruhem 
PVC-P fólie FATRAFOL 803/VS r.š. 300 mm 
72
Součet
Vyztužení kruhovým přířezem z PVC-P fólie 
FATRAFOL 803/VS a opracováni detailu ocelové 
1
Součet
Navařeni 3D tvarovek Vlnovec a Kužel (předpoklad)
33
Součet
Zálivka podél všech spojů fólie (předpoklad)
6
Součet 
Dodávka a montáž fixačních bodů HP-PVC
360
Součet  
Dodávka a montáž podložek HP
360
Součet 
Bodové kotvení ležaté fólie v patě stěny pomoci 
ocelových kruhových podložek a šroubů do betonu 
348
Součet
PU tmel podél hrany lišty KL2
54
Součet
PU tmel na pevných a volných přírubách prostupů
1
Součet
Bodové kotveni svislé separačni textilie v úrovni H.H. 
lištv KL2
442
Součet
Spárový profilovaný pás se čtyřmi žebry, šířka cca 250 
mm včetně opracováni T' a "L" sooiú (předpoklad)

Součet  
Přímý injektážnl terč se zástrčným pouzdrem bodově 
montážně navařený na PVC-P fólii naoř. Fatra 
50
Součet  
Injektážní potrubí 15 BPERT (předpoklad)
400
Součet 
Nástrčná úhlová spojka např. PEM 221515W, Fatra
50
Součet 
Úhlová spojka např. PEM 0315W, Fatra
100
Součet 
Koncovka trubky PSM 4615W. např. Fatra
50
Součet 
Plastová krabice, zabetonovaná do stěny pro ukončeni 
iniektážního potrubí (předpoklad 700/500/200
2
Součet
Dodávka a montáž tepelné izolace COMPACFOAM CF
200 (cca 150/100 mm)
7,5
Součet

W
w

231 K 711402121ROO
w
vy

232 K 711783166R00 
W
W

233 K 711786066R0O 
W
W

234 K 711671051 ROO
W
w



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

25 645.50104,25246,000m237 K 7117624O4R00

5 676.72101.37m238 K 711761622R00

665,4088.727.500m239 K 711762711R00

978,75130,50m240 K 711662201R00

63.0063,00kpl

1 773.5840.50m2

3 507.7480,10m2

10 530.00108,00m

141,30m

18 749.93150,30m

114 368,22342.00m2

55 679,27166,50m2

5 727,60133.20m

6 525.001 305,00kus

2 214.001 107.00kus

2.000

86.09418,930m2
41 074.29121,50338,060m2255 K 63151401

m

Strana 16 z 37

t
m2

1 002,52
75,81

9 575,06
17 220,88

2 557.43
25 351.62

242 681,96
11 508,89

14,85

19,72

43.792
43,792
43.792

W
W

241 K 711491171R00

w
w

vv 
w

m2
m2

m
m2

81.450
81.450
81.450

124,750
124.750
124.750

334.410
334,410

43,792
97,500

80,870
900,540
644.785
644.785

644 785
644,785

873,270

142,20
22,50
34,20

11 499.71
20 262,15

22 051,65

w
w

334,410
2,551

334.410
334.410

334.410
334,410
334.410
334.410
43,000
43,000
43,000
5,000
5.000

7,500
7,500

7,500
7,500
7,500

1,000
1,000
1,000

43,792
43.792

5,000
2,000
2,000

718415,19
36 065,68

246.000 
246,000 
56.000

56,000
56.000

w
W

242 K 711212000RT1
w
w
w

243 K 711212002RT2
W
w
vy

244 K 711212601RT1

Dodávka a montáž lišty r.š. 50 mm z poplastovaného 
dechu. mech, kotveni oo 250 mm. Doložka KL1 
246
Součet
Dodávka a montáž lišty r.š 70 mm z poplastovaného 
olechu. mech, kotvení oo 250 mm. Doložka KL2 
56
Součet
Dodávka a montáž lišty r.š. cca 170 mm z 
poplastovaného plechu, mech, kotveni po 250 mm, 
Doložka KL3
7.5
Součet
Dodávka a montáž ocelového pozinkovaného "L" 
orofilu cca 140/100/5
7.5
Součet
Jiskrová zkouška všech spojů fólie a namátková 
vakuová zkouška sdoíů
1
Součet
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.
43.792
např ASO-Unigrund (fa Schómburg)
Součet
Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka
43.792
Aquafln 2K (fa ScnOmburg),proti tlak vodé
Součet
Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna

Izolace střech (živičné krytiny)
Rohová lišta vnější např. VIPLANYL
81.45
Součet
Rohová lišta vnitřní např. VIPLANYL
43.30*81.45
Součet
Krytina střech do 10* fólie, 5 kotev/m2. na beton 
298+32*4,41
t). izolace do 250 mm, Alkorplan 35716 ti. 1.5 mm 
Součet
Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m
Povlaková krytina střech do 10*. NAIP bodově 
298+32+4.41
1 vrstva • materiál ve specifikaci
Součet
Pás modifikovaný asfalt clastek 40 speciál minerál 
298*32+4.41
Součet
Stěnová lišta např.VIPLANYL RŠ 70 mm
43
Součet
Komínek odvětráni kanalizace s manžetou z PVC
5
pro DN 110 mm např Topwel TWOP
Součet
Těsnící tvarovka z PVC, prostup VZT
2
nap* TopwetTWUT 170
Součet

Izolace tepelné
Izolace tepelné stropů rovných spodem
Deska z minerální plsti tl. 50 mm např. Ursa pureone 
DF 39
Deska z minerální p’sti tl. 100 mm
Montáž parozábrany. zavěšené podhl., přelep. spojů

Montáž dilatačního pásku podél stěn
644,785
materiál ve specifikaci
Součet
Pásek dilatační okrajový Mirelon š 100mm tl. 10 mm

Izolace tepelná oodlah na sucho, jednovrstvá

D 712
245 K 712378006R0O

W
w

246 K 712378007R00
w
w

247 K 712373111RU3
w
W
w

248 K 998712102RQ0
249 K 712341659RT1 

w
w
w

250 K 62852251
w
w

251 K 712378005R0Q
w
w

252 K 712378101RT3
w
w
w

253 K 712348102RT4
w
W
w

256 K 63151406
257 K 713111221RK4
258 K 713121118RT1

W
w
vy

259 K 28375328
260 K 713121111RT1

D 713
254 K 713111121RT1



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
261 m3

m2

m2 252,00 76 207,32

kus 189,00 48 006,00

265 K 631402297 m2 369,00 111 589,29

m2 188,16 11 665.92
267 K 6314022901 m2 178,20 11 048,40

m2 85,50 5 215,50

m2 310,50 18 940.50

m2 29,57 1 803.77

m2 306,00 18 666,00

m2 53.10 3 876,30

t
m2

m2 288,00 76 853.09

m2 108,00 32 400,00

300,000

m 166.50

m 517,50 15 525,00

m 850,50 9 355.50

m 873,90 27 964,80

m 257,40 3 346,20

m 264.60 9 261,00

m 266.40 2 664,00

m 612,00 4 284,00

Strana 17 z 37

73 586,25
40 083,09

892,42
77,40

10 070,07
20 654,27

2 250,00
45,90

32,705
873,270
873,270

W
w

266 K 713131143R00

873,270
302,410
302,410
302,410 

254,000
254,000
254,000

302,410
302.410
302.410
62.000

61,000 
61,000 
61,000 
61.000 

73.000
73,000

61,000 
61,000
61,000
61,000

61,000
61.000

K 28375768.A
262 K 713191100RT9

W 
w 
w

263 K 713141326R00
W 
w

264 K 631402491
W
w

Vnitřní kanalizace
Potrubí z PVC kanalizačních trub DN 75
9
Součet
Potrubí z PVC kanalizačních trub DN 100
30
Součet
Potrubí z PVC kanalizačních trub DN 125
11
Součet
Potrubí z PVC kanalizačních trub DN 150
32
Součet
Potrubí z novodurových trub pr. 32
13
Součet
Potrubí z novodurových trub pr. 40
35
Součet
Potrubí z novodurových trub pr. 50
10
Součet
Potrubí z novodurových trub pr. 100

73,000
11,284

266.851
266.851
266,851

266,851
266.851
266.851

300,000
303,003

103 309.92
1 498,509,000

9.000 
9.000 

30,000 
30,000 
30,000 

11,000 
11,000 
11,000 

32,000
32,000 
32,000 

13,000
13.000 
13,000 

35,000
35,000 
35.000

10,000
10.000 
10,000 
7,000

62,000
62,000
62,000

61,000
61.000

w
yy

268 K 713111130RT1 
W
w
w _________

269 K 631521406
W
yy

270 K 713111111RT1
W
w
w

271 K 63483044 
w
yy

272 K 713121411R00
W
w
w

273 K 998713102R00
274 K 713131130R00 

W
yy

275 K 283754905
W
yy

276 K 713135112RS2
w
w
w

Deska izolační polystyrén samozhášívý EPS 150
Položení separační fólie
873,27
včetně dodávky PE fólie
Součet
Izolace tepelná střech do tl.250 mm,2vrstvy,kotvy
298+4,41
Součet
Deska protíspádová Rockfall 0-50 mm 1000x1200 mm 
250+4
Součet
Deska střešní těžká Monrock MAX E 2000x1200x180 
mm
298*4.41
Součet
Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, beton
Deska střešní těžká Monrock MAX E 2000x1200x 40 
mm
32+30
Součet
Izolace tepelně stropů, vložená mezi krokve
61
1 vrstva - materiál ve specifikaci
Součet
Plst izolační URSA PUREONE DF 39 tl. 140 mm
61
Součet
Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně
61
1 vrstva - materiál ve specifikaci
Součet
Deska Compacfoam t.20mm
61
Součet
Izolace kročejová na dřevěný rošt
73
včetně textilie
Součet
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m

Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce
266.851
Součet
Deska polystyrénová XPS tl. 100 mm
266.851
Součet
Montáž drfúzni fólie na fasády, s přetopením spojů
300
včetně dodávky fó e
Součet

o 721
277 K 721176124ROO

W
w

278 K 721176125ROO 
w
W

279 K 721176126ROO
W
w

280 K 721176127R00
w
w

281 K 721176101R00 
w
yy

282 K 721176102R00
W
w

283 K 721176103RO0 
w
yy

284 K 721176105R00



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

1 163,5264,64kus

573,0471,63kus

959,58106,62kus

2 646.00882.00kus

6 120,001 224.00kus

t
m

11 583,001 930,50kus

m

kusStavební připomoce

300,60m

17 370.00347.40m

16 563,60385,20m

8 242.20433.80m

18 441,00614.70m

2 319.30773,10m

1 116,13446.45m

5 695.6049,10m

3 044,2049.10m

1 620.3049.10m

8 398,56174,97kus

434.32434.32kus

604,80302.40kus

700,20350,10kus

Strana 18 z 37

595.78

20.31

26,51
562,77

137 458,30
19 839.60

2 200.33
562,77

434.32
3 168,36

62.000
33,000
33.000

116,009
62,000
62,000

3,000
5,000
5,000
5.000

0,729
156.000
156.000
156.000

6,000
6.000
6,000

83,000
1,000

7,000
7.000

18.000
18.000
18.000
8,000
8,000
8.000
9,000
9,000
9,000
3,000
3.000

66,000
66.000
66,000 
50,000
50.000
50,000

43,000
43.000
43,000

19,000
19.000
19.000

30.000
30,000
30,000
3,000
3.000
3.000
2.500
2.500
2.500

116,000
116,000

33,000
48,000
48,000
48.000
1,000
1,000
1,000

2,000
2.000
2,000
2.000

7
Součet
Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8
18
Součet
Vyvedeni odpadních výpustek D 50 x 1.8
8
Součet
Vyvedeni odpadních výpustek D 110 x 2,3
9
Součet
Hlavice ventilační přivětrávaci HL900
3
pflvzdušňovaci ventil HL900. D 50/75/110 mm 
Součet
Hlavice ventilační litinová DN 75 a 100
1*4
Součet
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125
156
Součet
Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub
6
Součet
Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200

Vnitřní vodovod
Potrubí z PPR Instaplast. D 20x3,4 mm
66
Součet
Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm
50
Součet
Potrubí z PPR Instaplast, D 32x5,4 mm
43
Součet
Potrubí z PPR Instaplast, D 40x6,7 mm
19
Součet
Potrubí z PPR Instaplast, D 50x8,3 mm
30
Součet
Potrubí z PPR Instaplast. D 63x10,5 mm
3
Součet
Potrubí z trubek ocelových, závitových 1*
2,5
Součet
Ochrana potrubí PE návleky do DN 25
116
vnitřní prúméf 25 mm
Součet
Ochrana potrubí PE návleky do DN 40
62
vnitřní průměr 40 mm
Součet
Ochrana potrubí PE návleky do DN 50
33
vnitřní průměr 50 mm
Součet
Vyvedeni a upevnění výpustek DN 15
45
Součet
Vyvedení a upevněni výpustek DN 25
1

ŽSnout Kuiovy nerozeoirateiny rr-K IN& i ahlas. i u 
on
2
Součetnonout KUiovy nerozeoirateiny rr-r< iivj> iMruA&i u
94

w
w

285 K 721194104R0O
w
w

286 K 721194105R00
w
W

287 K 721194109R00
W
w

288 K 721273150RT1
W
w
w

289 K 721271106R00
w
w

290 K 998721102R00
291 K 721290111R0O

W
w

292 K 721242110R00
w
w

293 K 721290112R00
294 K 72110O909R00

d 722
295 K 722172631R00

w
w

296 K 722172632R00
w
W

297 K 722172633R00
w
w

298 K 722172634R00
w
W

299 K 722172635ROO
w
w

300 K 722172636R00
W 
w

301 K 722130233R00
W
w

302 K 722181212RT8
w
w
w

303 K 722181212RV9
w
w
W

304 K 722181212RW6
w
w
w

305 K 722190401R00
w
W

306 K 722190403R00
vv
yv

307 K 722202412R00
w
vv

308 K 722202413R00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK}

kus 455,40 455,40

kus 612,90 1 838,70

kus 950.40 2 851,20

kus 274.50 549,00

kus 7 731,00 7 731.00

30,60m 6 533,10

m 36,66 8 193,51

58,50m 175,50

m 80,10 1 201.50

t
m

kus 2 250.00 2 250,00

m 456.30

800,10m 800,10

m 966,60 45 430,20

1 411,20m 7 056,00

kus 299,65 599,30

kus 451.80 903.60

kus 1 406,70 2 813,40

m 509,86 764,79

m 25,52 1 378.08

m 418.46 12 553,80

soubor 3 909,77 3 909.77

t 535,66 157,48

Strana 19 z 37

10,000
1,000

549,00
114.30

146,58
1 143,00

Součet 
Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m

79 285,47
456,30

1,000
213.500 
213,500 
213,500

223.500

3,000

3,000
3,000 

15,000 
15.000 
15,000 
0,267 

10,000
10,000

316 K 722172611R00
W
W

317 K 722172613R00
w
w _____

318 K 998722102R0O

319 K 722280109R00
W
W
w

320 K 722111911R00

2
Součet
ronout xuiovy nerozeoiratemy hh-k iní> i i u

____________

1,000
1.000
1,000

1,000
1,000
1.000

47.000
47,000
47.000
5,000
5,000
5,000

2,000
2,000
2,000

2.000
2.000
2,000
2,000
2.000
2,000
1.500
1.500
1.500

54,000
54,000 
54.000 

30,000
30,000 
30.000
1,000
1.000
1,000

0,294

2,000 
2.000 

1,000
1,000
1.COO

3,000
3,000
3,000

3,000
3.000
3,000 

2,000
2,000
2,000
1.000
1.000

d 723
321 K 723163104R0O

w
W

322 K 723163106R0O 
w
w

323 K 723163107R00
W
vy

324 K 723163108RO0
W
w_______

325 K 723190252R00
W 
w

326 K 723235112R00
w
w

327 K 723235115R00
W
W 

328 K 723150312R00
W
w 

329 K 72319O907R00 
w
w

330 K 723150367R0O
W
yv

331 K 7231902O7R0O 
w

 W
332 K 998723102ROO

W
W

309 K 722202414R00
W 
w

310 K 722202415R00
W
w

311 K 722202426ROO 
W

 W 
312 K 722231161R00 

W
w___________

313 K 722254201RT4
W
w 
w

314 K 722280108R00
W
W_______

315 K 722290234R0O

Vnitřní plynovod
Potrubí z měděných plyn.trubek D 22 x 1.0 mm
1
Součet 
Potrubí z měděných plyn.trubek D 35 x 1.5 mm
1
Součet  
Potrubí z měděných plyn.trubek D 42 x 1,5 mm 
47
Součet __________
Potrubí z měděných plyn.trubek D 48 x 3,25 mm
5
Součet
Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20
2
Součet
Kohout kulový DN 20
2
Součet __________
Kohout kulový DN 40
2
Součet 
Potrubí ocelové hladké černé svařované D 48x3.25
1.5
Součet
Tlakové zkoušky potrubí do DN 50
54
Součet 
Potrubí ocel, černě svařované - chráničky
30
Součet
Skříňka na plynoměr S300 (500/480/230) - HUP

Součet
tonout xuiovy nerozeoiratemy hk-k irva i ahlaď i u 
an
3
Součet ____
Kohout kul. nerozeb.s výpusti PP-R INSTAPLAST D 50 
3
Součet
Armatury závitové, pojistný ventil G 1/2"
2
Součet 
Hydrantový systém, box s plnými dveřmi
1
průměr 19/30. stálotvará hadice
Součet 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50
213,50
Součet _________________
Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi DN 80 
Potrubí z trubek PPR, S 2,5 (PN 10) CLASSIC pr 
8(vvtlaki
3
Součet
Potrubí z trubek PPR. S 2,5 (PN 10) CLASSIC pr 
32/2.9ívvtak>
15
BouCrt ______________________________________
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80
10
včetně zabezpečeni konců
Součet
Stavební přípomoce



Cena celkem [CZK]J.cena (CZK]MnožstvíMJPopisPC Typ Kód

kus

kus

13 077.00soubor

29 430,004 905,00soubor

765.00382,50kus

26 892,004 482.00soubor

6 408.006 408,00soubor339 K 725013125R0O

43 758,002 574,00soubor

3 573.003 573,00soubor

10 224,005 112.00

4 140,004 140,00soubor

24 318,003 474,00soubor

33 906,604 843,80soubor

260,10260,10soubor

9 702,00882,00kus

13 824.002 304,00kus

6.0C0

3 030,303 030.30kus

9 376.353 125,45kus

9 612,003 204.00kus

2 016.001 008,00soubor

1 404,001 404,00soubor

2 421,002 421,00soubor

533,28622,99t

Strana 20 z 37

2 250,00

212.65

287 901,63
52 308,00

2 250,00

212.65
Stavební přípomoce

Revize plynu
1
Součet

w 
w

Součet
Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 12 m

w
w

347 K 725823111RT0
W
w

348 K 725823111RT1

1,000
1.000
1.000
1,000

I. 000

1,000
1,000

11,000
II. 000
11,000
6,000

6.000

1.000
1,000
1,000

3.000
3.000
3,000

3,000

3,000
3.000 

2,000
2,000
2,030
1,000
1.000
1,003

1,000
1,030
1,000

0,856

4,000
4,000
4.000
6,000
6.000
6,000 
2,000
2.000 
2,000

6,000
6,000
6.000

1,000
1,000
1,000 

17,000
17.000 
17,000
1,000
1,000
1,000

2,000
2,000
2,000
1,000
1,000
1.000

7.000
7.000
7,000
7,000
7,000
7,000

Zařizovaci předměty

Ohřívač el.zásob.rychloohř.závés. 20L

4
Součet
Ohřívač elektr. zásob. 5L

6
Součet
Nálevka se sifonem PP HL21. DN 32

2
Součet
Klozet kombi např.LYRA Plus, nádrž s armat. 
odpad, vodor
6
Součet
Kloz.kombi např.DEEP by JIKA ZTP.nádrž s 
arm .odpad vodor.bílv
1
Součet ... ..........

w
w

352 K 725291113R00
W 
vy

353 K 725291131R00
w 
w

354 K 725291135R00 
w
w

355 K 998725102R00

w
W
w

349 K 725823111RT2

w
w

350 K 725825114RT0

W
yy

351 K 725823121RT2

W
w

340 K 725017162R00
W
w

341 K 725017153R00 
w
yy

342 K 725019101R00
W
w

343 K 725019103R00
w
w

344 K 725016111RO0
w
yy

345 K 725121612R00
W
w

346 K 725814101R00

333 K 723110202R0C

334 K 72319O909RO0
W
w

umyvárno na srouoy napr ltkm hius . oo x ao cm, 
hí(4 
17
Součet
Umyvadlo Invalidní 64 x 55 cm, bilé

1
Součet
Výlevka stojící např. MÍRA 5104 6 s plastovou mřížkou soubor

2
Součet
Výlevka závěsná s plastovou mřížkou

1
Součet
Pisoár např. KORINT 4410.0, bílý

7
Součet
Splachovač pisoárů automatický

7
Součet
Výtokový ventil, nástěnný G-1/2" s přip.na hadici
(kotelna)
I
Součet
Baterie umyvadlová stoján. ruční

II
Součet
Baterie stojánková, umyvadlová -1/2' - páková-MEW
pro BTO
6
standardní
Součet
Baterie stojánková, umyvadlová -1/2" - s prodlouženou 
pákou
1
Součet
Baterie dřezová nástěnná ručni

3
Součet
Baterie násténá-bidetová sada -1/2" - páková
vč.bidetově sorškv
3
Součet
Madlo rovné bílé Novaservis dl. 500 mm

2
Součet
Madlo dvojité pevné bilé Novaservis dl. 564 mm

1
Součet
Madlo dvojité sklopné bílé Novaservis dl. 572 mm

d 725
335 K 725536631R00

w
yy

336 K 725534111R00 
w
W

337 K 725334301R00
W 
w

338 K 725013163ROO



PO Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem JCZKJ

731D

356 K 73110O871R0O kus 1.000 3 288,22
357 K 731249125ROO 2,000 2 682,00 5 364.00
358 K 48411900 kus 2,000 166 500,00 333 000.00

kus

364 K 48483070 kus 1,000 6 079.50 6 079.50
365 K 731190912R00 kus 1.000 1 908,00 1 908,00
366 K 4848173010.1 kus 1,000 7 911,00 7 911,00
367 K t

kus

kus 5 112.00 10 224.00

370 K 48431230 kus 16 065.00 16 065.00

kus 738,00 738,00

kus 2 664,00 2 664.00

kus 945,00 7 560,00

374 K 596623021 kus 1.000 6 084,00 6 084,00

375 K 551300043 kus 6 138,00 6138.00

kus 3 474,00 3 474.00

377 K 42218124 kus 2.000 2 844,00 5 688,00

kus 2 767,50 2 767.50

kus 4 104.00 4 104,00

soubor 4 071.54 4 071.54

m 333,90

373.50m 17 181,00

418,50m 2 092.50

Strana 21 z 37

kus

kus

477 737,68
3 288,22

2,000
2,000
2,000
2.000
1.000

kus
kus

619,86

4 230,00

1 145.60

8 136,00

277.33

23 996.13

12 204.00

4 011.39

12 204,00

309,93

2 115,00

572.80

4 068,00

277,33

359 K 73119O942RO0

360 K 4848173010

361 K 731190935R00

362 K 4848173071

363 K 731190952R00

380 K 731191939R00

W 
w

w 
w

376 K 48466206
W
w

998731102R00

368 K 48417740.A
W
w _____

369 K 484323310
W
W

w 
w

133 469,41
56 095,20

w 
w

378 K 42610902
W
w

379 K 42610904
w
w

w
w

371 K 59882214
W
w

372 K 28655547
W
W

373 K 59882216
W
w

2.000 
2,000 
1.000
1.000
1.000
1,000
1.000
1,000

1,000
1.000
1,000

168,000
168,000
168,000
46,000
46.000
46,000
5,000
5,000
5,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1.000

1,000
1.000
1.000

5,982

1,000
1.000
1.000 

2,000
2.000
2,000

1,000
1,000
1.000

1,000
1,000
1,000

1,000
1.000
1,000 

8,000
8,000
8.000

Rozvod potrubí
Potrubí z měděných trubek vytápěni D 15 x 1.0 mm 
168
Součet

Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm
46
Součet
Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm
5
Součet

d 733
381 K 733163102R00

W 
w

382 K 733163103R00 
w
W

383 K 733163104ROO
W
w

Kotelny
Demontáž kotle Buderus Logamax GB 162-25 o 
výkonu 25 kW
Montáž kotle ocel.teplov .kapalina/plyn do 35 kW soubor 
Nástěnný kondenzační kotel BUDERUS Logamax plus 
GB 192-35 vč. příslušenství
Montáž sifonu

Sada sifonu G-TA

Montáž sady připojeni otopného okruhu HKA

Sada připojeni otopného okruhu HKA

Montáž termohydraulický rozdělovač WH Y120/80 
Termohydraulický rozdělovač WHY120/80, vč. izolace 
a uchvcení na zecf max. 5000 l/h
Montáž regulační přístroj Logamatic RC310 s 
venkovním čidlem
Regulační přístroj Logamatic RC310 s venkovním 
čidlem
Přesun hmot pro kotelny, výšky do 12 m

Kaskádový modul MC400 až pro 4 kotle, vč. čidla THR
1
Součet

Modul MM100 pro otopný okruh, vč. čidla
2
Součet ___ __________
Koncentrická kaskádová sada odkouřeni DN110/160 
dto 2 kotle
1
Součet
Trubka DN110/160, délka 500 mm
1
Součet

Patní koleno DN110/160 vč. podpěry
1
Součet
Trubka DN110/160, délka 1000 mm
8
Součet
Sada odkouřeni přes střechu DO, 110/160 mm. hlavice 
1000 mm ořeš střechu
1
Součet
Kombinovaný rozdělovač a sběrač ETL. rozteč hrdel 
250 mm 6 hrdel
1
Součet
Expanzní nádoba Reflex o objemu 80 litrů
1
Součet
Třícestné regulační ventily ESBE řady VLE 132 s 
pohony ESBE řady ALF s napájecím napětím 230 V/50 
Hz
1+1
Součet
Grundfos ALPHA2 15-50-130. 1 433 kg/h
1
Součet
Grundfos ALPHA2 15-50-130, 1 938 kg/h
1
Součet _____________
uvedení kotlů do provozu, tlakové a topné zkoušky + 
revize
1
Součet



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPC Typ Kód
33 717.60602,10m

16 275,60739.80m

t
m

kus

kus

kus
kus
kus
kus

kus

t
6199,20110,7056,000kus400 K 551200331

7 728.86kus

6 912,006 912,00kus

14 121,004 707,00kus

42 624.005 328.00kus

5 868,005 868,00kus

4 905.004 905.00kus

4 774,504 774,50kus

8 464.508 464.50kus

6 661,623 330,81kus

17 496,004 374,00kus

10 053.005 026.50kus

5 275,805 275,80kus

137,85137.85kus

Strana 22 z 37

t
kus

kus
kus

kus 
kus

2 250,00
173,73

395 K 42256511
396 K 55137306.A
397 K 5511356974

398 K 5512001365
399 K 9987341O3RO0

169 508,26
15 457.72

993,66

8 464,50

1 207,45
882.90

88.71

580.50
189.90
483,30

671.40
751.50
632,70

324.90
418.50
883.80

386,38
5 297,40

Armatury
Montáž armatur závitových

filtr EMS DN 40 (G 6/4')
Kohout kulový R250D, PN 42 DN10 páčka. Giacomini
Kohout kulový R250D, PN 35 DN32 páčka, Giacomini
Kohout kulový R250D. PN 35 DN40 páčka, Giacomini

Ventil pojistný DUCO DN25 .závitový
Hlavice termostatická Heimeier K standard

Kohout kulový vypouštěci 1/2" Giacomini

VEKOLUX rohový
Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m
Svérné Sroubeni pro měděné potrubí měd 15/3831- 
15.351

2 250,00
173,73

51 124,20
6 564.54

580.50
379.80

3 866.40

2 685.60
751.50

17 715,60
649.80

11 718,00
13,26

1 197,36

25 393,50

74,000
1,000
2.000

8,000
4.000
1,000

28,000
2,000

28,000

0,015

56,000
56.COO
56,000

22,000
22,000
22.000
0.320

6,000
6,000
6.000
1,000
1.000

2,000
2,000
2.000

1.000
1,000
1,000

3,000
3,000
3.000 

8,000
8,000
8,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

1,000
1.000
1,000

1,000
1,000
1,000

2,000
2.000
2.000

4,000
4.000
4,000
1,205
3,000
3,000
3,000

2,000
2,000
2.000
1,000
1,000
1,000

1,000

Součet
Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m 

Otopná tělesa panel.Radik Pian VK 21 600/1600 
3
Součet
Otopná těl.panel Radik VKL 11 600/1600
2
Součet
Otopná těl panel.Radik VKL 21 600/1100
1
Součet
Zpětná montáž otop.těles

Potrubí z měděných trubek vytápěni D 28 x 1,0 mm
5G
Součet
Potrubí z měděných trubek vytápěni D 35 x 1.5 mm 
22
Součet
Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m 
Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm 
6
Součet
Stavební přípomoce
Úprava rozvodů potrubí

384 K 733163105R00
W
w

385 K 7331631Q6R00
W
w

386 K 998733103R00
387 K 733163107ROO

w
w

388 K 733111112R00
389 K 733113115R00

Otopná tělesa
Otopná tělesa panel Radik Pian VK 11 600/ 700
2
Součet
Otopná tělesa panel.Radik Pian VK 21 900/ 400
1
Součet
Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21 900/1400
3
Součet
Otopná těl.panel.Radik VKL 11 600/1800
8
Součet
Otopná tělesa panel.Radik Pian VK 21 600/2300
1
Součet
Otopná těl.panel.Radik VKL 21 600/ 900
1
Součet
Otopná těl panel.Radik VKL 21 900/ 500
1
Součet
Otopná tělesa panel.Radik Pian VK 21 600/1600
1
Součet
Otopná tělesa panel.Radik Pian VK 11 600/1800
2
Součet
Otopná těl.panel.Radik VKL 11 600/1100

d 735
401 K 735151663R00

W
w

402 K 735151780R0O
w
w

403 K 735157589R00
w
vy

404 K 735157271R0O
VV
w

405 K 735151772R00
W 
w

406 K 735157565R00
W 
w

407 K 735157581R00
W
W

408 K 735151770R0O
W
W

409 K 735151671R00
w 
w

410 K 735157267ROO
w 
w

411 K 998735102R00
412 K 735151770R00

W 
w

413 K 735157270R0O
W
w

414 K 735157567R00
W
w

415 K 735192924R00

D 734
390 K 734209114R00

391 K 551100306
392 K 55113523.A
393 K 55113527.A
394 K 55113528.A



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

416 K 735151832R00 Demontáž otopných těles kus 1,000 166,41 166,41

m2 113,40

m2 95,30 6 194,50

w

t
m2

m2 98,25 39 980,87

m2 138,02 7 315,06

m2 199,40 897.30

4.509

t
m

815,40m 98 378,01

2 187.00m 32 805.00

kus 211,50 423,00

m2 1 147,50 69 997,50

kus 234,00 1 404,00

kus 556,20 3 337,20

kus 1 306,80 5 227,20

kus 121,50 607,50

kus 1 134,00 1 134,00

435 K 764232450R00 500,40m 7 005,60

436 K 764233420R00 m 478.80 8 522.64

Strana 23 z 37

406.930
53,000
53,000

65.000
10,644 
73,000
73,000

65,000
65,000
65,000

53,000
4,500
4,500

1 722.42
792,00

1 423,48
102,25

65.000
65.000

111,030
120,650
120,650

15 151,52
7 464.25

73,000
406.930
406.930

84 374,50
7 371,00

120,650
15,000
15,000

1,594

111,030
111,030

320 313,60
2 745,54

87 935,76

w
w

15,000
2,000
2,000
2,000

61,000
61,000

17,800
17,800

W

419 K 998762103ROO
420 K 762512245RT3

W
w
W __________

421 K 762526110RT3 
W
w
w

422 K 762341410RT2
W
w
w

423 K 762512255RT3
W
w
w

w 
w

Součet
Montáž balkónového chrlíte
5
Součet
Chrlič kulatý s PVC manžetou TWC 75 PVC
1
Součet
Ochrana nasávaciho profilu větrané dutiny - Rheinzínk 
perforovaný Diech š. 80 mm
14
Součet  
Boční lemování výšky 100 mm + ukončovací lišta r.š. 
70 mm
17.8
Součet

Konstrukce tesařské
Montáž kontralatí na vruty
65
včetně dodávky impregnovaných latí 86 cm
Součet
Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz
65

61.000
6,000
6,000
6,000
6,000
6,000
6,000

4,000
4,000 
4,000 
5.000
5.000 
5.000 

1,000
1,000
1,000

14.000
14,000 
14,000

17,800

d 764
424 K 998764102R00

425 K 764511650RT1 
w
W
W

426 K 764533640RT1
W
w
w

427 K 764253602RT1
W
W
W

428 K 5534425570
w
w

429 K 764212621RT1
W
W

_ _yy_________
430 K 764902321RT1 

w
w______ ___

431 K 764242424RO0 
w
yv 

432 K 28348113 
W
w

433 K 764441391R00
w
w

434 K 28348112
W
w

d 762
417 K 762342206RT4

w
w
w

418 K 762341210RT2
w

včetně dcdávky řeziva, prkna tl 24 mm vč. nátěru Boronitem
Součet
Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m 
Položení podlah pod PVC šroubováním
73
včetně dodávky OSB P+D tl.24mm
Součet  
Položeni roštu pod podlahy rozteče - pódia před tabuli 
406,93
včetně dcdávky řeziva
Součet ______________
Montáž opláštění atik pod oplachování. OSB
53
včetně dodávky OSB U 18mm včetně nátěr Boronitem
Součet  
D>M terasové podlahy na balkon vč.svlaků
4,5
včetně dodávky materiálu
Součet

Konstrukce klempířské
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 
Oplechování parapetů TiZn např. RHEINZÍNK 
111.03
plech CLASSIC walzbánk
Součet  
Oplech.zdí TiZn RHEINZÍNK
120,65
plech CLASSIC walzblank
Součet
Žlab zaatik. TiZn např. RHEINZÍNK
15
plech CLASSIC walzblank
Součet 
Hrdlo hranatého žlabu
2
Součet  
Krytina TiZn RHEINZÍNK, kónické svitky, do 10* 
61
plech CLASSIC walzblank
Součet 
Snéh.zábrany trubkové. 1=2,5 m, včetně AI svorek 
6
Součet 
Odvětrávaci prvek malý
6
Součet 
Chrfíč kulatý s PVC manžetou TWC 110 PVC



Cena celkem (CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

790,65225,90m

315,90m2

17 293,50283,50m2

56,69994,48t

228,60m2

012

kus

22 982,403 830,40kus

15 282,003 820.50kus61161802

23 522,403 920,40kus

1 918,80479,70kus

15 681,603 920,40kus

571,50571.50kus

7 520,407 520,40kus

7 429,50571,50kus

113 139,008 703,00kus

10 710.00315,00kus

23 256,00684.00kus

261 757.80900,00m2455 K 766416142R00
937 089,703 222,00290,841m2456 K 766416141R00

t
kus

132 192.0022 032,00kus

24 786,0012 393,00kus

11 016.0011 016,00kus461

Strana 24 z 37

450,00
467,10

9 351.00
1 404.00

32 672,39
12 636.00

61 402,50

7 473.60

36 620,09
19 269.90

Podokapni plech r.é. 180 mm
3,5
Součet

61.000
61,000
61,000

61,000
61,000
61,000
0,057

3.500
3.500
3.500

290.841
290.841

3.494

9,000
9,000

9.000
6,000
6.000
6.000 
2,000
2.000
2,000
1,000

136,450
136.450
136.450

136.450
16,000
16,000
16.000
6,000
6.000
6,000
4,000
4.000
4,000
6,000
6,000
6,000
4.000
4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1.000

13,000 
13,000 
13,000

13.000
13,000
13,000

34,000
34.000
34.000

34.000
34,000
34,000

290,842

5 289 966,66
31 192,47

Krytina tvrdá
Fólie pcdstřešni paropropustná
61
Součet
Fólie podstřešni vodotěsná
61
Součet
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m

w
vv

457 K 998766102R00
458 K 766629301R00 

w
vv
w

459 K 611000133
w
w

460 K 611000141
w
W

K 611000132

437 K 764223491R00
W
w

Konstrukce truhlářské
Obloženi stěn, desky nad 1.5 m2
136,45
Součet
Cementovláknitá interiérová deska tl. 8 mm
Montáž dveří do zárubné.otevíravých Ikř.do 0.8 m
16
Součet
Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 60x197
6
Součet
Dveře vnitřní hladké plně ELEGANT 1 kř. 70x197
4
Součet
Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1kř. 80x197
6
Součet
Montáž dveří do zárubné.oteviravých 1 kř nad 0,8 m
4
Součet
Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 1 kř. 90x197
4
Součet
Montáž dveří protipožár.lkř.do 80 cm
1
Součet
Dveře vnitřní hladké ELEGANT 1 kř. 80x197, požární
1
Součet
Montáž dveří protipožárních 1 kříd, nad 80 cm
13
Součet
Dveře vnitřní hladké ELEGANT 1 kř 90x197 požární
13
Součet
Montáž kliky a štítku vč.zámku FAB
34
Součet
Dveřní kováni včetně zámku FAB
34
Součet
D+M systémového AI závěsného roštu pro fasádní 

D+MVfasádního obkladu cementovfáknitými deskami 

vč. sooiovaciho materiálu a oaroorooustné folie 
290.841
Součet
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

Montáž oken plochy do 1,50 m2
9
vč. připojovací folie
Součet
Hliníkově okno kruhové, pozice 8
6
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 11.1
2
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 2

d 765
438 K 765901108R00

w
w

439 K 765901182R00
W
w

440 K 998765102R0O

D 766
441 K 766416143R00

w
W

442 K 591553011
443 K 766661112R00

W
w

444 K 61161801
W
w

445 K
w 
w

446 K 61161803
W
w

447 K 766661122R00
w
W

448 K 61161804
vv
w

449 K 766661413ROO
W
w

450 K 611618103
W 
W

451 K 766661422R00
W
w

452 K 611618104
w
W

453 K 766670021R00
W
w

454 K 54914636
W
w



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK]

kus 1 404.00 19 656,00

kus 24 786,00 24 786.00

kus 24 786,00 49 572,00

kus 37 179.00 37 179,00

kus 22 032,00 198 288.00

kus 49 572.00 49 572,00

kus 1 404,00 19 656,00

kus 49 572,00 99 144,00

kus 99 144,00 396 576,00

kus 99 144.00 396 576.00

kus 99 882,00 399 528,00

m2 3 285.00 100 126,80

30.480
474 K 611000172 kus 1,000 234 135.00 234 135,00

kus 68 220.00 136 440,00

kus 386 325,00 386 325,00

kus 873 936.00 873 936,00

kus 711.00 54 036,00

m 504,00 25 704.00

2 987.500 85.50

Strana 25 z 37

kpl 

m2

14 850,00

144.00

14 850.00

19 648,80

878 405,57
255 431,25

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)
Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg kg

1
Součet
Montáž oken plochy do 2,70 m2
9*1*2+1*1
vč. připojovací folie
Součet 
Hliníkové okno jednodílné, pozice 12
1
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 10
2
Součet
Hliníkové balkónové dveře, jednodílné, pozice 9.1
1
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 1
9i
Součet
Hliníkové okno kruhové, pozice 13.1, vč.táhla otevíráni
1
Součet  
Montáž oken plochy do a nad 4,50 m2
14
včetně připojovací fólie
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 7
2
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 6.1
4
Součet
Hliníkové okno jednodílné, pozice 6
4
Součet 
Hliníkové okno jednodílné, pozice 5
4
Součet
Montáž stěn prosklených
12,45
3,21*2
4,59
7,02
včetně připojovací fólie
Součet
Hliníková sténá s vchodovými dveřmi, pozice 15 
vč.ořiooi.folie
1
Součet
Hliníkové dveře prosklené s5P30
2
Součet 
Hliníková stěna dvojdílná s6
1
Součet
Hliníková stěna trojdílná s7
1
Součet
D+M šatních skříněk
76
Součet
Desky parapetní dodávka a montáž
1,8
0,9*4
3,3*4
3,6*8
1,8*2
Součet
Olemováni oken cemtovláknitou fasádou

Podkladový rošt pod obložení stěn
136.45
Součet

1,000
1.000

2,000
2.000
2.000
1.000
1,000
1,000

1,000
1,000
1,000

76.000
76,000 
76.000

51,000
1.800
3.6C0

13,200
28.800

3,600 
51,000 
1,000

136.450
136.450
136.450

14,000
2,000
2.000
2,000
4,000
4,000
4,000

4,000
4,000
4,000

4,000
4,000
4.000

30,480
12.450
6,420
4,590
7.020

14,000
1,000
1,000
1,000

2,000
2.000
2,000
1.000
1,000
1,000

9,000
9,000
9.000
1,000
1,000
1,000 

14,000
14,000

1,000
1,000

14,000
14,000

o 767
482 K 767995107R00

w
w

475 K 611000181
W 
w

476 K 611000182
W 
w

477 K 611000183
w 
w

478 K 766825122R00
W
w

479 K 766690010RAB
W
w
w
w
w 
w

480 K 766421212R0O

481 K 766417111R00
W
W

w 
w

462 K 766629302R00
W 
W 
w

463 K 611000112 
w
w

464 K 611000111
w
W

465 K 611000102
W
W 

466 K 611000101
W
W_____________

467 K 611000113
w 
w

468 K 7666293O3R00
W
w 
w

469 K 611000131
w
W

470 K 611000123
W
W

471 K 611000122
w
w

472 K 611000121
w
W

473 K 766629310R 00
W
w
w
w
w
w



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPC Typ Kód

2 439,201 223,271.994t483 K 998767102R00
71 631,0023 877,00kus484 K 61100109

6 912.002 304,00kus

6 751.08252,00m

3 870,00774,00m

19 979,19837,00m

682,11234,00m489 K 14115363

484.2019 368,00t

2 445,54252.90m

63 900.0031 950.00kus

76 140.0038 070.00kus

m

m

m2

m2

m

t

m

13 881,787 712,10m2

17 325.00315.00m

m2

m2

m2

m

Strana 26 z 37

m 

kpl

121 095,00

5 265,00

241 380.00

3.000
26,790
26.790

940.170

266,330

196,362

322,057

5 850.00

5 850,00

241 380,00

148.50

769.50

711,00

112.50

417,64

346.50

31,50

856,80

1 076,40

178,20

412 950,52
8 621,91

43 515,23

289 327,23

28 080.00

1 180,67

11 018,70

2.000
20.700

0.900
1,000

Podlahy povlakové
Lepeni podlahových sokliků z PVC a vinylu

Lepeni povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl)

Lepení povlakových podlah z pásů pryžových

Lepení podlahových sokliků pryžových

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 

Lišta hliníková přechod.
0,6*6
0.7*4
0.8’6
0,9*4
0,8*1
0,9’9
0,9*1
0.9*3
0.9*2
0,9*1
1,8*1
včetně líšty natioukaci
Součet
Rohožky před vstupem ZR1 a ZR2

1.8
Součet
Lišta "L" lepená

Podlahy ze syntetických hmot
Příprava podkladu - vysáváni podlah prům.vysavačem

Podlahy lité epoxidové tl. 2 mm

Podlahy lité epoxidové tl. 5mm. protiskluzné

Sokliky epoxidové, výšky do 100 mm

58,060

56.550

406.930

249,600

2,827

31.800
3.600
2.800
4.800
3.6C0
0.800
8.100
0,900
2,700
1.800
0.900
1,800

26,790
5,000
5.000
5,000

23.870
23.870
23,870

2,915

2,915
2,915
0,025
0,025
0,025
9,670
8,230
1,440
9,670
2,000
2,000

3,000

3,000
3,000
3.000
3,000

31.800
1.800
1.800
1,800

55,000

2,000
2,000
2,000

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 
Světlík PVC se zaobleným zasklením 90x90cm 
vč.orotioož úpraw Promat
3
Součet
Montáž světlíků bodových pl.do 1 m2,

3
vč. protipožární úpravy Promat
Součet
Montáž zábradlí rovného z trubek do zdivá
24.47+2.32
ZM1, ZM2_ZM4.ZM5.ZM6
Součet
Tyč nerez kruhová pr. 10 mm - ZM1,ZM2.ZM5,ZM6

5
Součet
Trubka nerez bezešvá 51x2,6mm - ZM1 .ZM2.ZM5.ZM6

21.55+2.32
Součet
Trubky bezešvé hladké žárově zinkované D 51x2,9 
mm - ZM4
2,915
Součet
Tyč ocelová žárově zinkovaná kruhová D 12 mm ZM4

2.8*0,00888
Součet
Montáž zábradlí poz. ZM/10, ZM/11

8,23
1.44
Součet
D+M markýzyZ11

2
vč žárového zinkováni
Součet
D+M markýzy Z12
2
vč.žárovéno zinkování
Součet
D+M zábradlí Z1 -Z9

D+M zábradlí Z10

D+M venkovních žaluzií dle projektu

528 102.23
29 615,36

228 191,54

211 364.06

57 390.56

w
w

490 K 13211240
w
W

491 K 767222230RO0
W
w
w

492 K 767133221R00
W
w
w

493 K 767133311R00
w
w
w

494 K 767132212R00

495 K 767165110R00

496 K 767111110R00

D 776

497 K 776421100RU1

498 K 776521200RV1

499 K 776511000RW1

500 K 776411000R0O

501 K 998776102RO0

502 K 776981112RU1
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w
w

503 K 776972127R00
w
vv

504 K 776981115ROO

W
vy

485 K 767316512R00
w
w
w

486 K 767161140R00
W 
w 
w

487 K 12720206
w 
W

488 K 12730251
W
w

d 777
505 K 7771011O1R00

506 K 777116041RT2

507 K 777155020R00

508 K 777217610R00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

509 K 998777102R0O Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m t 2,756 559,04 1 540,71

m2 342,00 40 980,15

m2 91,80 9 999.96

m2 47.70 5196,06

515 K 78173501OROO m2 405.00 204 950.25
kus

t
m

19,900

m2 67,50

m2 22,50

m2 31,50 60 334.79

m2 58.50 112 050,32

787D

523 K 787171321R00 m2 86,325 571,50

m2 803,70 2 097,66

t 708.71 649,89

m

m
m

661.50m 6 615,00

134,10

Strana 27 2 37

9.000
9,000

534 412,80
9 926,75
4 584,96

119.71

119.71
119.71

31,50

193 693,29
21 308,18

m2
m2

14.40

517,18
230,40

947,030
947,030

49.50
432,00

22 851,44
6 823,47
2 454,06

6 643.91
315,00

862 501,68
5 392,13

47 058,62

7 955,01
7 955,01

Zasklívání
D*M prosklené fasády CW 50 - Hl_ včetně 
Dftooiovacich folii
Zaskleni světlíků požárním sklem vč.přffezů 
2,61
Součet  
Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 12 m

37 112,000
19.194

19,900
2,800

16,200
0,900

947.030 
1 915,390 
1 915,390 
1 915,390

1 915,390
1 915,390
1 915.390

57,000
20.500
55.500

10,000
10,000
10,000 

10,000
10.000
10.000

108.932
108.932
108.932
108.932

506,050

108.932

108.932
103.932

5.000

2.610
2.610
2.610
0,917

199 494.83
1 206,90

524 K 787340430ROO 
w
w 

525 K 998787102R00

516 K 596240200
517 K 998781102ROO

518 K 781675115ROO
W
w
W
w
w

Malby
Zakryti podlah
341.58*254,54*350.91
včetně papírové lepenky
Součet
Penetrace podkladu nátěrem JUB, Akril Emulze, 1 x
1915.39
Součet
Malba Jupol Classic, bílá. bez penetrace,2x
1915.39
Součet

Nátěry
Nátěr syntetický OK 1x + 2x email 
7720
4,968*3.384*5.184*13,23*2,646
5.28*5.96
Součet

117.852
77.200
29.412
11,240

117.852

108.932
119,825
114,325 

5,500
119,825

108,932
108.932

52 082.29
49 334.74

d 783
519 K 78312523OR00

W
w
w
w

d 781
510 K 781101210RT1

511 K 781475120RT6
W
W
w
w

512 K 59782002
w
w
w _______

513 K 781479705RT3 
w
w
W

514 K 781479711R00
W
W

d 87
526 K 871313121RT2
527 K 871313121RT1
528 K 871313121R00

529 K 871211121ROO
W
W

530 K 286007525
W
w

Obklady (keramické)
Penetrace podkladu pod obklady

Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm
103,932
5
Adesílex P9 (lepkílo),Uttracolor plus (spár.hmota)
Součet
dlaždice 30x60 cm např. RAKO Cemento 
103,932-1,1
5’1.1
Součet
Přípl.za spárovací hmotu-plošné.keram.vnitř.obklad 
103,932*5
malta Keracoor FF (Mapei)
Součet 
Příplatek k obkladu stěn keram .za plochu do 10 m2 
103,932*5
Součet ______ 
Montáž cihelných pásků 250x65x10 mm, do tmele 
včetně spárováni
Pásek obklad. KLINKER 250x10x65 červený
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m

Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel
2.8
1,8’9
0,9
kamenický roh
Součet

d 784
520 K 784011222RT2 

w
W
W

521 K 784121101RO0
W
w

522 K 784125212R00 
w
w

d 89
531 K 894432111R00

W

Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových 
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 m
Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125 

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 110
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm
w
Součet 
Potr.z tr.polyetylénových PE-HD 63/5,8 mm; SDR 11
10
Součet

Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 
Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin kus 
9



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

5 983.20997,20kus

5 922,00592.20kus

55 687.503 375,00m

3 132,001 044,00kus

4 707,004 707.00kus536 K 286971502

13 104,0013 104.00kus

15 363,005121,00kus

1 224,001 224,00kus

2 668.502 668,50kus

2 862,002 862,00kus

4 599,004 599.00kus

3 748.503 748,50kus543 K 286971896

4 619,704 619.70kus544 K 286971501

1 675.80837,90kus545 K 286971890

19152,003 830.40kus

7 303.501 460,70kus

3 829,50765,90kus

17 370.003 474,00kus

kus

kus551

m

kus

kus

kus

3 470,403 470,40kus

594.00148.50kus

Strana 28 z 37

W
W

W
W

337,50

2 664.00

41.40

376,00

892,80

930,73

2 025,00

2 664.00

2 359,80

376.00

892.80

930,73

9.000
6,000
6,000
6.000

10,000
10,000
10.000

16,500
16,500
16,500
3,000
3,000
3.000

1.000

1,000
1.000

1,000
1,000
1,000

2,000
2,000
2.000

5,000
5.000
5,000

5.000
5,000
5,000
5,000
5.000
5.000
5,000
5,000
5,000
6,000

1,000
1,000
1.000

57.000

1,000

1,000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000

4,000

1,000
1,000

1,000
1,000
1.000

3.000
3,000
3,000
1,000
1.000
1,000
1.000
1,000
1.000

1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000

1,000

w
532 K 28697191

w
W

533 K 55241700
W
W

534 K 286136672
w
w

535 K 28697196
w
W

w
w

546 K 286971888
w
w

547 K 59224221
w
w

548 K 286971897
w
w

549 K 55241711
W 
w

550 K 894431111R00

w
w

537 K 286971821
w
W

538 K 286971505
W
w

539 K 28651832.A
w
w

540 K 2869716902
w
w

541 K 55241710
W
w

542 K 286971892
W
w

Součet
Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG přímé T1

6
Součet
Poklop betonový 315/1.51 do šachtové roury Wavin

10
Součet
Trubka Wavin kanalizace 315 mm
6,6*3,4*1,7+2,4*2.4
unťsacnetm wavin rr un auu/ iou mm soeme

TO
3
Součet
Dno šachtové TEGRA 600/160mm úh 30’ pro potrubí 
KG
1
Součet
Dno šachet. TEGRA 1000 NG průtočné 0° KG 160 mm 

1
unoíacntove i euka ouv*loumm typ i pro pouuoi

Krt
3
Součet
Zátka hrdla kanalizační KGM DN 150 PVC

1
Součet
REGULÁTOR ODTOKU DN 150/80

1
Součet
Poklop litina TEGRA 600/100 A15 Wavin

1
Součet
Přechodový kónus PE TEGRA 1000 NG 1000/600 mm

1
Součet
Žebřík do šachty TEGRA 1000 NG L=1,63 m. š 330 
mm
1
Součet
Dno šachtové TEGRA 600/160mm přímé pro potrubí
KG
1
Součet
Tésnéni k šachtové rouře TEGRA 1000 NG DN 1000 
mm
2
Součet
TEGRA 600 ŠACHT. ROURA 1000

5
Součet
Prstenec betonový TEGRA 600 Wavin

5
Součet
TÉSNÉNÍ 600 PRO TELESKOP A BET. PRSTENEC

5
Součet
Poklop litina TEGRA 600/100 B125 Wavin

5
Součet
Osazeni plastové šachty z dílů prům.1000 mm

Adaptér teleskopický PP TEGRA 600 Wavin

1
Součet
Vodič signalizační CYY 2,5 mm2

Osazeni poklopů litinových šoupátkových

souprava zemní

Montáž navrtávacích pasů DN 100

1
Součet
Navrtávaci pas na potr.z tr.lit DN 80/2"

1
Součet
Spojka pro PE potr. K 286 G 2“

K 28697166
W
W

552 K 899731112R00

553 K 899401112R00

554 K 42293203

555 K 891269111R00
W
w

556 K 42273350
w
w

557 K 28655285



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 12 024,00 12 024,00

77,500

m2 69,30

m2 1,44 93 651.55

km 1,31 18 932,64

m2 40.95 29 591,29

m2 11,88 8 584,73

m2 7.20 15 608,59

m2 6,66 4 812,65

m2 69,30 65 153,09

87,92

kus 152,10 2 129,40

kus 860,40 860,40

kus 686,70 8 927,10

kus 68,61 68,61

m3

m2

m 207,00 320,85

kus 76,50 76.50

m2 234.00 2 632,50

m3 627,12 1 442,38

Strana 29 z 37

722.620
722.620

729,07
264,72

40 873,50
40 873,50

286 412,11
50 077,57

w
W

558 K 422269511
W
w

722,620
65 035,800

65 035,800
65 035,800

14 452,400
14 452,400
14 452.400

722.620
722.620

722,620
722.620
722.620
722.620

2 167.860
2 167,860
2 167.860
722.620
722.620
722.620

940.160
940.160
940.160

4,000
4.000
1.000
1,000
1,000

94 644,38
82 658.87

5 607,01
233,30

476,50

Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných i 

Osazeni stojat. obrub.bet s operou,lože z C12/15 m 77,500 527,40

7715 77.5C0
včetně obrubníku
Součet

4
Součet
Uzavírací vodárenské šoupě S50
1
Součet

0,320

1,800
1,800
1,800
1,550
1,550
1,550

I, 000
1.000
1,000

11,250
II. 250
11,250

2,300

d 94
560 K 941941031RT4

W
w
vy

561 K 941941111R0O
W
w

562 K 9419415O1R00
W
w

563 K 941941831RT4
w
w
w 

564 K 944944011R0O
W
w

565 K 944944031R00
W

_ W
566 K 944944081R00

W
w 

567 K 941955003R0Q
W
w

Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m. H 10 m
722,62
lešení rámové pronajaté
Součet  
Pronájem lešení za den
722,62*90
Součet

Doprava 1 m2 lešení rámové (dovoz a odvoz) 
722,62'20
Součet  _____
Demontáž lešení leh.rad.s podlahami,š.1 m. H 10 m
722,62
lešení rámové pronajaté
Součet   
Montáž ochranné sítě z umělých vláken
722.62
Součet
Příplatek za každý měsíc použiti sítí k pol 4011 
722.62’3
Součet ____________
Demontáž ochranné sítě z umělých vláken
722.62
Součet
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m 
940.16
Součet

D 91

559 K 917862111RT8
w
w
w

Bourání konstrukcí 
Bourání zdivá nadzákladového kamenného

Vybouráni kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2 
0,9'2
Součet

Bouráni parapetů dřevěných š. do 50 cm
1.55
Součet
Vyvěšeni dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2
1
Součet
Bourání příček z cihel pálených tl.140 mm 
3,75'3
Součet 
Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC

d 95
568 K 952901111RO0 

W
vy 

569 K 953941312R00
W
w

570 K 44984140
w
W 

571 K 44984104
w
W________________

572 K 953941516R00
W
w

d 96
573 K 962022391R00

574 K 968O72455R00 
w
W __________

575 K 968095Q02R00
W
w

576 K 968061125R00 
w
w 

577 K 962031125R00
W
W

578 K 962032231R00

Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 940.160

940,160 
Souče< _ 940,160
Osazení hasicího přístroje na stěnu kus 14,000

14 14,000
Součet 14t000

Přistroj hasicí sněhový kus 1.000

1.000 
Součet 1,000
Přístroj hasicí práškový s hasicí schopností 21 A kus 13,000
13 13,000
Souč« 13,000
D+M detektoru na oxid uhelnatý kus 1,000

1,000 
Součet 1.000



Cena celkem (CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

424,98188.88m2

76.50m2

794,693 455,17m3

180,00t

175,53t

37,77m

3 928,0837.77m

4 759.0237,77m

16 694,3437,77m

188,8537,77m

1 156,7444,49m

1 334,7044,49m

529.2044,10m

1 853,7619,31m

1 892,3819,31m

21 800,9919,31m

1 158,6019,31m

Strana 30 z 37

2 535,07
1 740,38

442,000
5,000
5,000

115,000
115.000

1 190 873,92
4 343.55

33 223,09
33 223.09

2*2.3*0,5
Součet
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch.
1.5* 1.5
Součet

Budovy občanské výstavby
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m
1985,1759
1090
Součet

Komunikace pozemní a letiště
Přesun hmot, pozemní komunikace 
89,2726
100
Součet

3 075,176
1 985,176
1 090,000
3075,176

189,273
89.273

100.000
189.273

115.COO
104,000
104,000

104,000
126,000
126,000

126,000
442,000
442,000

22,750
22,750
22,750
0,230
0,149
0,081
0,230

2,300
2,300
2.250
2.250
2.250

30,000
12,000
12,000

12,000
96,000
96,000

96,000
98,000
98.000

553 531,68
553 531.68

Prorážení otvorů a ostatní bourací práce
Odstraněni KZS EPS F tl. 60 mm s omítkou
3,5*6.5
Součet
Vysekání výklenků ze<f cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2
1.1 •0,9'0.15
0,48*0.65*0.26
Součet

98,000
1 129,000

1 129,000

Elektromontáže
Kabel CYKY-0 2 x 1,5 mm2 pod omítkou
115
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-0 3 x 1,5 mm2 pod omítkou
104
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-J 3 x 1.5 mm2 pod omítkou
126
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-J 3 x 2.5 mm2 pod omítkou
442
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-J 3x4 mm2 pod omítkou
5
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY 4 x16mm2 pod omítkou
26
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY 4x25 mm2 pod omítkou
30
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel 1-cxKH-R 2 x 1.5 mm2 pod omítkou
12
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-0 2 x 1.5 mm2 volně uložený
96
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-0 3 x 1.5 mm2 volně uložený
98
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-J 3x1.5 mm2 volné uložený
1129
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY-J 4 x 1,5 mm2 volně uložený
60

5,000
26,000
26.000

26.000
30.000
30,000

1 129,000
60,000
60,000

w
W

579 K 968062244R00
W
w

o 97
580 K 978041106ROO

w
W

581 K 973031151R00
W
w
W

d M21
584 K 210810041RT1

W
w
W__________

585 K 210810045RT1
w
w
w

586 K 210810042RT1
W
w
w

587 K 210810046RT3
w
W
w

588 K 210810047RT1
vv
w
w

589 K 210810054RT1
w
w
W

590 K 210810D54R00
W
w
w

591 K 210810361RC0
vv
W
vv

592 K 210810001RT1
W
vv
w

593 K 210810005RT1
w
vv
W

594 K 210810003RT1
vv
w
vv

595 K 210810009RT1
w

d H01
582 K 998011002R00

W
w
w

o H22
583 K 998223011R00

W 
w 
w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19.31m 11 450,83

19,31m 231,72

24,35 681,80m

27,90m 446,40

kus 70,20 6 037,20

kus 20,05 6 556,35

32,40m 10 368,00

35,10m 912,60

36.90m 2 140,20

kus 94,06 1 504,96

61,20m 3 549,60

121,50m 7 897,50

257,40 41 441,40m

271.80m 9 241,20

kus 130,50 8 874,00

kus 170,10 25 515,00

kus 268,20 2 682,00

kus 292,50 47 970.00

kus 448,20 448,20

kus 538,20 19 375,20

Strana 31 z 37

10,000

164,000
164,000

1.000
36,000
36.000

593,000
12,000
12,000

58,000
65,000
65,000
65,000 

161,000
161,000
161,000
34,000
34,000
34,000

68,000
68,000

60,000
593,000
593,000

16,000
58,000
58,000

12.000
28,000
28,000

150,000
10,000
10,000

164,000
1,000
1,000

včetně dodávky kabelu
Součet 
Kabel CYKY-J 3 x 2.5 mm2 volné uložený 
593
včetně dodávky kabelu
Součet 
Kabel CYKY-J 3x4 mm2 volně uložený
12
včetně dodávky kabelu
Součet
Kabel CYKY- 4 žíly, 16-25 mm2, volné uložený
28
včetně dodávky kabelu 4x25 mm2
Součet 
Kabel 1-cxKH-R 2x10.5mm2 volně ulož.
16
Součet 
ukončeni kabelu v rozvaděči
79
1
6
Součet  
Zapojení vodičů do 2,5 mm2
327
Součet __
Vodič CY 4 mm2
320
Součet 
Vodič CY 16mtn2
26
Součet 
Vodič CY 25 mm2
58
Součet
Svorka na potrubí, včetně Cu pásku
16
včetně dodávky svorky * Cu pásku
Součet 
Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm 
58
včetné dodávky Monoflex
Součet 
Podlahový kanál PUK 38/150 s víkem a přepážkou 
65
Součet  
podstropní žlab drátěný 35/100
161
Součet
podstropní žlab drátěný 35/150
34
Součet 
Krabice přístrojová KP. se zapojením, kruhová
68
KP/2
Soutet  
Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh 
150
vč.dodavky krabíce KU 68-1903
Součet 
Krabice rozvodná KR 97, se zapojením, kruhová
10
včetně dodávky KR 97/5 8 víčkem
Součet 
Krabice přístrojová KP. se zapojením, do společných 
rámečků 
164
včetně dodávky
Součet   
Krabice rozvodná KT 250, se zapojením, obdélník.
1
včetně dodávky KT 250 s víčkem
Součet 
Podpodlahová krabice 330x260x57
36

68.000
150,000
150.000

28,000
16,000
16,000
16,000

86,000
79,000

1,000
6,000

86.000
327,000
327,000
327.000

320,000
320.000
320.000
26,000
26,000
26,000

58,000
58,000
58.000

16,000
16,000

613 K 210010320RT3
w
W
w

614 K 210010325RT2
w
w
w

615 K 210010320RT5
w

w
w 

596 K 210810006RT1
w-------
w
w

597 K 210810007RT1
w
w 
w

598 K 210810014RT3
W
W 
W

599 K 210810321RO0
w
w

600 K 210100561R00
w
w
w
w _____________

601 K 21010OO01R00
W
W

602 K 2108000C3R00
w
w 

603 K 210800006RQO
W
w 

604 K 210800007RQO
w
w

605 K 210220321RT1
w
w
w 

606 K 210010006RU2
w
w
w

607 K 210020301R00 
W
W

608 K 210020501R00
w
w

609 K 21OD205O2ROO
W
w

610 K 210010320RT2
W
W
w

611 K 210010321RT1
w
W
vy

612 K 210010322RT1
W
w
w



J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]MnožstvíMJPČ Typ PopisKód

6 107/070,20kus

83.70 669,60kus

961,20320,40kus

5 940.00247,50kus

293,40 1 173,60kus

290,70 6 976.80kus

352,80352.80kus

407,70407,70kus

9 396,00391,50kus

148,50 148,50kus

6 019,20273,60kus

36 679,50256,50kus

247,50 7 177,50kus

42 310,80289,80kus

5 453.1074,70kus

261.00 522,00kus

45 765,005 085,00ks

183,60 17 992,80kus

4 165.20320,40kus

Strana 32 z 37

24.000
1,000
1.000

1,000

24,000

24,000

24,000
4,000
4,000

3,000
24,000
24.000

36,000
87.000
87,000

22.000
143,000
143.000

29,000
146,000
146.000

143,000
29,000
29,000

1,000
1,000
1,000

4,000
24,000
24,000

87,000
8,000
8.000

146,000
73.000
73,000
73,000
2.000
2,000

8,000
3,000
3,000

24,000
1,000
1,000
1,000

22,000
22.000

2,000
9,000
9,000
9,000

98,000
98,000 
98.000 

13.000
13,000
13,000

W
w

616 K 21001O451R00
vv
w
w___________

617 K 210010455ROO
W
w
w

618 K 210010365ROO
w
w
w

619 K 210110041RT6
W
W
VV

620 K 210110043RT6
W
w
w_______

621 K 210110051RT6
W
w
W____________

622 K 210110054RT6
W
w
w

623 K 210110062RT3
W
W
vv

624 K 210110041RT7

včetně dodávky
Součet
Krabice pevná se svorkovnici 72x72x42mm
87
8107 KA
Součet
Krabice pevná se svorkovnici 117x117x58
8
8111 KA
Součet
Montážní deska do zatepleni pro venkovní svítidla
3
včetně doCávky
Součet
Spínač zapuštěný jednopólový řazení 1
24
vč dodávky strojku, rámečku a krytu
Součet
Spínač zapuštěný sériový, řazeni 5
4
vč dodávky strojku, rámečku a krytu
Součet
tlačítko zap/vyp
24
vč. dodávky
Součet
Stop tlačítko nást.červené s bezp.sklem
1
vč dodávky
Součet
pohybové PIR čidio venkovní

1
včetně dodávky
Součet
Spínač zapuštěný jednopólový, řazeni 1 do společných 
rámečků
24
vč dodávky strojku a krytu. Bez rámečku
Součet
D*M termostatu

1
Součet
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE
22
včetně dodávky zásuvky a rámečku
Součet
Zásuvka domovní zapuštěná - provedeni 2P+PE

143
včetně dodávky zásuvky. Bez rámečku
Součet
Přepěťová ochrana do zásuvky
29
včetně dodávky
Součet
Zásuvky do podlahových krabic
148
včetně dodávky zásuvky
Součet
D*M přístrojových rámečků 2-5násobných
32*26*6*9
Součet
Spinač zapuštěný střídavý, řazeni 6
2
vč. dodávky strojku rámečku a krytu
Součet
Ucpávka protipožární, tl 20 cm
9
Součet
Osazeni kabelové vývodky P 16
98
Součet
Axiální stropní ventilátor s doběhem 3CW
13
Součet

W
W
W

625 K 210110054R00
W
w

626 K 210111011RT6
W
w
w

627 K 210111011RT7
W
w
w___________

628 K 210111012RT2
W
w
w

629 K 210111021RT1
W
w
w

630 K 210112501R00
w
w

631 K 210110045RT6
W
vv
w

632 K 210020911R00
W
w

633 K 212190002R00
w
w

634 K 210020221R0O
w
w



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 886,50 166 662,00

kus 2 205,00 37 485,00

kus 2 925.00 2 925.00

kus 1 215,00 6 075,00

kus 1 512,00 1 512,00

kus 1 782,00 1 782.00

kus 1 566,00 3 132,00

kus 1 305,00 19 575,00

kus 1 782,00 7 128,00

kus 1 521,00 9 126.00

kus 2 187,00 100 602,00

kus 1 521,00 18 252,00

kus 2 205,00 171 990.00

kus 45 000,00 45 000,00

kus 18 000.00 18 000.00

kus 18 018,00 18 018.00

kus 13 500,00 13 500,00

kus 194,40 583.20

kus 166,50 499,50

m 177.08 44 092,92

177,08m 5 666,56

kus 338,47 338.47

kus 945,00 945,00

Strana 33 z 37

249,000
32,000
32.000

32,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1.000
1,000

Součet 
Svítidlo LED - D
6
Součet
Svítidlo LED - C
46
Součet
Svítidlo LED - B
12
Součet
Svítidlo LED - A
78
Součet
D+M rozvaděče RH01
1
Součet
D+M rozvaděč R1
1
Součet  
D+M rozvaděč R2

Svítidlo LED technické stropní přisazené
188
Součet 
Svítidlo LED - Ns a Nh
9+8
Součet
Svítidlo LED - L1
1
Součet
Svítidlo LED - K
6
Součet 
Svítidlo LED • J
1
Součet 

Svítidlo LED - H
1
Součet
Svítidlo LED - G
2
Součet
Svítidlo LED - F
15
Součet 

Svítidlo LED - E

Součet
Skříň pojistková SP200
1
Součet

Pojistka výkonová nízkoztrátová PHN 00 80 A
3
Součet
Pojistka výkonová nízkoztrátová PHNOO 25 A
3
Součet 
Vodiče svodové FeZn D do 10,A110,Cu 8 +podpéry
249
včetně cočávxy drátu FeZn 8 mm
Součet 
Vodiče svodové FeZn D do 10.AJ 10,Cu 8 +podpěry 
32
včetně dodávky drátu FeZn 10 mm
Součet 

Tyč jímací 3 m
1
Včetně dodávky tyče JP 20 + 2xdržák DJ 1
Součet
Betonový podstavec
1
Součet

188,000
188.000
188,000 
17,000
17,000 
17,000
1,000
1,000
1,000

5,000
5,000
5.000
1,000
1,000
1,000

1,000
1.000
1,000

2,000
2,000
2,000

15,000
15,000 
15,000
4,000
4,000
4,000
6,000
6,000
6.000

46,000
46,000 
48,000 
12,000
12,000
12,000

78,000
78,000 
78,000
1,000
1.000
1,000

1,000
1.0C0
1,000

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000
1.000

3,000
3,000
3,000
3.000
3,000
3.000 

249.000
249,000

635 K 210201521R00
W
W 

636 K 34800617.V
W
w 

637 K 34800616.V
w
W

638 K 34800615.V 
W
W_________

639 K 34800608. V 
w
w

640 K 34800607.V
W 
W

641 K 34800606.V 
W

______ _____
642 K 34800605.V

W
w 

643 K 34800604.V
w
vy

644 K 34800603.V
W
w 

645 K 34800602.V
w
w

646 K 34800601 .V
w
w _

647 K 34800600.V
w
w

648 K 210190101ROO
W
w 

649 K 210190102ROO
W
w

650 K 210190103R0D
W
w 

651 K 210120121R00
W
vv_______

652 K 358251019
W
w _______

653 K 358251013
w
w 

654 K 210220101RT2
W
w
W ___________

655 K 210220101RT3
W
w
w

656 K 210220212RT2
W
w
yv

657 K 210220353RT2
w
w



Cena celkem (CZK]J.cena [CZK]MnožstvíMJPopisPČ Typ Kód

1 728,00172,80kus

4 212,0040,50m

250,84125,42kus

3 321,8689,78kus

376.26125,42kus

718,2489,78kus

3 369.60421,20kus

4 874,4027,08m

9 450,009 450.00kpl

4 500.004 500,00kpl

33,30

9 859.5031,50m

3 263,4088.20m

127 332,0040,50m

20 199,6027.90m

100 224,00230,40m

50 417,10236.70m

19 083,60251.10m

144 261.00369,90m

11 354,40149.40kus

8 078.40118,80kus

334,80167.40kus

w

Strana 34 z 37

747 152,10
20 213,10

8,000
8,000
8.000

10.000
10,000
10,000

104,000
104,000

8,000
180,000
180.000

2.000
37,000
37,000

180.000
1.000
1,000
1,000

1,000

3.000
8,000
8,000

37,000
3,000
3,000

Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky 
kabel slaboproudý stíněný VD 06 - 6x0,5 m
607 
Součet 
kabel datový metalický 16x2x0,5 
313 
Součet 
kabel CYKY 2x1 (zvonek)
37 
Součet 
Kabel UTP/FTP kat.5e 
3144
Součet
CY1.5 protahovací
724 
Součet 
Trubka Kopex pod omítku, D 16 mm 
435 
Součet
Trubka Kopex pcd omítku. D 23 mm 
213
Součet
Trubka Kopex pod omítku, D 36 mm
76
Součet 
podstropni žlab drátěný 35x100 
390
Součet
Krabice KO 68 ve zdi včetně vysekáni lůžka
76
Součet
Krabice KP2 přístrojová ve zdi včetně vysekání lůžka
68
Součet
Krabice hranatá do spol. rámečku ve zdi včetně 
wsekáni lůžka 
2

104.000
2.000
2,000

607.000
607,000
607,000

313,000
313,000
313,000
37.000
37,000 
37.000

3 144,000
3 144,000
3 144,000
724.000
724,000
724,000

435,000
435,000
435,000

213,000
213,000
213,000
76,000
76,000
76,000

390,000
390.000
390.000
76.000
76,000
76,000

68,000
68.000
68,000

2,000
2,000

658 K 210220211RT1
W
W

659 K 210010021RT1
w
w
vv

660 K 210220302RT5
W
w 
w

661 K 210220301RT2
W
w 
w

662 K 210220302RT3
w
w
w

663 K 210220301RT3
w
w 
w

664
W
w
vv

665 K 210220021RT1
W
w
vv

666 K 211190001R00
w 
w

667 K 210010001R00

o M22
668 K 220270601R00

W 
w

669 K 220270602R00
w
w

670 K 222281505R00
W 
w

671 K 222280214R00
W 
w

672 K 220270201R00 
w
W

673 K 220260531R00
W
w

674 K 22026O532RO0
w
w

675 K 220260534R00
w
vy

676 K 220260728R0O
vv
w

677 K 220260020RD0
w
W

678 K 220260022R0O
w
w

679 K 220260024R00

Pomocný jímač 0,5m
10
Součet
Trubka tuhá z PVC uložená pevné, 16 mm
104
včetně dodávky trubky 1516 
Součet
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/
2
včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči 
Součet
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS. SZ. SO/
37
včetně dodávky svorky SS
Součet
Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ. SR, atd/
3
včetně dodávky svorky SK pro vodič d 6-10 mm 
Součet
Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/
8
včetně dodávky svorky SZ 
Součet

K 210010325RT2.1 krabice do zateplení pro SZ 185x145 s podložkou
8
včetně dodávky s víčkem
Součet
veoem uzemnovaci v zemi r-ezn ao izu mmz 
uř auanalr
180
včetně pásku FeZn 30 x 4 mm
Součet
Stavební přípomoce
1
Součet
Revize elektro a hromosvodu



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 77,40 2 012,40

kus 60.30 361,80

kus 85.50 85,50

kus 50,40 302,40

kus 522.90 34 511,40

kus 1 411.20 5 644,80

kus 212,40 637,20

kus 1 485,00 17 820,00

kus 1 098,00 29 646,00

kus 1 206,00 36 180.00

kus 801,00 5 607,00

kus 62,10 2 794,50

kus 3 204,00 6 408,00

kus 1 476.00 2 952.00

kus 2 011,50 4 023,00

695 K 222111004R00 kus 7 020.00 49 140.00

kus 331,20 331,20

D

kus 4,000 2 124,00

700 K 230010292ROO kus 2 214,00 8 856,00

701 K 230010293R00 kus 2 268.00 2 268,00

702 K 230010294R00 kus 1 917,00 1 917,00

Strana 35 z 37

9 450,00

4 104,00

kus

kus
9 450,00

24 624,00

M23
699 K 230010291R00

W
W

w 
w

w 
w

93 557,25
8 496,00

w
w

696 K 222325301R00
W
w

697 K 220010001ROO

698 K 220010131R00
W
W

12,000
27.000
27.000
27,000

30,000
30,000
30.000
7,000
7,000 
7,000 

45,000
45.000
45,000
2,000
2.000
2,000

2,000
2,000
2,000

2,000
2.000 
2,000 

7,000

Součet ___________
D+M Radiální ventilátor do kruhového potrubí, včetně 
Družných manžet V=90 m3/h: 100 Pa
D+M Radiální ventilátor do kruhového potrubí, včetně 
pružných manžet V=75 m3/h’ 100 Pa
1
Součet

Montáže potrubí 
D+M Radiální ventilátor do kruhového potrubí, včetně 
Družných manžet V=50 m3/h 100 Pa
4
Součet
D+M Radiální ventilátor do kruhového potrubí, včetně 
Družných manžet V=80 m3/h: 100 Pa

Součet
Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP
26
Součet
Zásuvka 1xRJ45
6
Součet

Dvojzásuvka 2xRJ45 kom pí.
1
Součet
Zásuvka 1xRJ45kompl
i6I
Součet 
datová zásuvka do podl.krabic, 2xRJ45
66
Součet ___
Vnitrní kamera nastavitelná s přlsvitem
4
Součet  
Zvonek školní nast. 12V
3
Součet   
Reproduktor skříňkový nástěnný
12
včetně dodávky
Součet ____
Detektor infrapasivní nástěnné
27
Součet  
Detektor tříštěni skla
30
Součet

Magnetický kontakt do nedřevéných zárubni
7
Součet 
rozvodná krabička
45
Součet 
Čtečka identifikačních karet

2
Součet
Klávesnice ovládací
2
Součet
Elektrický zámek
2
Součet 
rozvaděče Schrack R-SL, 1R-SL, 2R-SL-1, 2R-SL2. 2R- 
SL3 
7
Součet  
Ústředna EZS

1
Součet
Stavební připomoce

D+M dataprojektor
6
Součet

W
680 K 222290D03R00

W
W

681 K 222290001R00 
w
w ____

682 K 222290103R00 
w
W

683 K 222290101ROO
W
w

684 K 222290301ROO
W
vy

685 K 222731102ROO
W
W

686 K 222323206ROO
w
w

687 K 222370101 ROO
w
w
w

688 K 222325001 ROO
W
w _

689 K 222325O05R00 
w
w 

690 K 222325013R00
W
vy 

691 K 222490901 ROO
W
w

692 K 222325501 ROO
W
vy

693 K 222325201ROO
W
w

694 K 222325731 ROO
W
w

4,000
4.000

4,000

4,000
4,000

1,000

7,000
7,000

1,000
1,000
1.000

1,000
6,000
6,000
6,000

1,000
1,000
1.000

2,000 
26.000 
26,000 
26.000 
6,000
6,000
6,000

1,000
1,000
1.000

6.000
6,000
6,000

66,000
66.000
66,000 
4,000
4,000
4,000

3,000
3,000
3,000 

12,000 
12.000



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ MnožstvíPopisPČ Typ Kód

2 322,002 322,00kus703 K 230010295R00

2 376.002 376.00kus704 K 230010296RO0

5 616,002 808,00kus705 K 230010301R00

1 755.001 755.00kus

2 484,00207,00kus

882.00220.50kus

238,50238,50kus

2 808,00702,00kus710 K 230010306R00

2 664,00666,00kus

5 529,60691.20kus

738,00738,00kus

2 916,00324.00m714 K 230010400R00

1 039,50346,50m

369.00369,00m

1 890,00378,00m717 K 23001Q403R00

3 523.50391,50m718 K 2300104O4R00

9.000
5 670,00405.0014.000m719 K 230010405R00

14,000

833,40416,70m720 K 230010406R00

2 119,50423,90m

2 126,25607,50m2

Strana 36 z 37

9.000

9,000

1.000

5,000

5.000

9,000

3,000

3,000

3,000

1.000
1,000

W
W

W
W
\n;

1,000
1,000
1,000

1.000

1,000
1,000

2,000

14,000

2,000
2,000

5.000
3.500
3.500
3.500

w 
w

w
w
w

w 
w 
w

w
w
w

D+M Radiální ventilátor do kruhového potrubí, včetně 
Družných manžet V=1OO m3/h: 100 Pa
1
Součet
D+M Radiální ventilátor do kruhového potrubí, včetně 
Družných manžet V=120 m3/h. 100 Pa
1
Součet

Protideštová žaluzie hliníková se sítem proti 
hmvzu 400x250
2
Součet
D+M Střešní výfuková hlavice pozinkovaná pr. 160

1
Součet
D+M Talířový ventil odvodní 100
12
Součet
D+M Talířový ventil odvodní 125
4
Součet
D+M Talířový ventil odvodní 160

1
Součet
D+M Čtyřhranná stěnová mřížka pro přefuk vzduchu 
525x75 mm
4
Součet
D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí 100

2,000

5.000

5.000

2.000
2,000

1.000
1,000
1,000 

12,000
12.000
12.000
4,000
4,000
4,000
1,000
1.000
1.000

4,000
4,000
4,000
4,000
4,000
4.000

8.000
8,000
8,000
1,000
1,000
1.000

5,000
9,000

9.000

Součet
D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí 125

8
Součet
D+M Zpětná klapka do kruhového potrubí 160

1
Součet
D+M Potrubí kruhové flexibilní s útlumem hluku vč 
tvarovek a spojovacího a montážního materiálu
9
potrubí 100
Součet
D+M Potrubí kruhové flexibilní s útlumem hluku vč. 
tvarovek a sooiovacího a montážního materiálu 
3
potrubí 125
Součet
D+M Potrubí kruhové flexibilní s útlumem hluku vč. 
tvarovek a sooiovacího a montážního materiálu
1
potrubí 160
Součet
D+M Potrubí kruhové Spiro vč. tvarovek a spojovacího 
a montážního materiálu
5
potrubí 100
Součet
D+M Potrubí kruhové Spiro vč. tvarovek a spojovacího 
a montážního materiálu
9
potrubí 125
Součet
D+M Potrubí kruhové Spiro vč. tvarovek a spojovacího 
a montážního materiálu
14
potrubí 160
Součet
D+M Potrubí kruhové Spiro vč. tvarovek a spojovacího 
a montážního materiálu
2
potrubí 200
Součet
D+M Potrubí kruhové Spiro vč. tvarovek a spojovacího 
a montážního materiálu
5
potrubí 250
Součet
D+M čtyřhranné potrubí z ocel, pozink. plechu

3.5
Součet

w
w
w

715 K 230010401R00

w
w
w

722 K 230011070R00
w
w

w
w
vv

716 K 230010402RQ0

w
W
W

721 K 2300104Q7R00

w
w

711 K 230010307ROO 
vv
w

712 K 230010308R00
w
w

713 K 230010309R00
w
W

w
w

706 K 2300103Q2R00
w
W

707 K 230010303R00
W
w

708 K 2300103O4R00
vv
vv

709 K 230010305RQ0
w
w



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

723 K 230011090R00 m2 405,00 1 620,00

kpl 22 500.00 22 500,00

kus 864 000,00

kus 405 000,00 405 000,00

1,000

2 115,00t

t 3 240,00 26 244,00

t 585,00 94 770,00

711,00t 5 759,10

t 1 080,00 4 324,32

736 K K005

Strana 37 z 37

550 000,00
200 000,00
50 000,00

150 000,00
50 000,00

1 269 000,00
864 000,00

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště
Mímostav. doprava
Územní vlivy

Provozní vlivy

Ostatní

148 228,92
17131,50

w
w___________

724 K 2300111O0RO0
W
w

Montáže dopravních zařízení a vah
D+M výtahu
1
Součet
D*M ocel podpůrná konstrukce technologie plošiny
1
včetně nátěru
Součet

D+M Tepelná izolace tloušťka 40 mm minerální vlna s 
hliníkovou fólií
4
Součet
Stavební přfpomoce
1
Součet

kpl 
kpl 

kpl 
kpl 
kpl

Přesuny sutí
Odvoz suti a vytoour. hmot na skládku do 1 km
8.1
Součet
Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m
8.1
Součet
Příplatek k odvozu za každý další 1 km
8.1 *20
Součet________
Poplatek za skládku
8.1
Součet
Poplatek za skládku suť-obal kam-asfalt
4,004
Součet

8,100
8,100
8,100

8.100
8.100
8.100 

162,000
162,000 
162,000
8,100
8,100
8,100
4,004
4,004
4,004

1 000 000,00
550 000,00
200 000,00

50 000,00
150 000,00
50 000,00

1,000
1,000
1,000

1,000
1,000

4,000
4,000
4,000
1,000
1,000
1,000

D M33
725 K 330030101R00

w
w

726 K 330030138R00
w
w
w

D VRN
732 K K001

733 K K002
734 K K003
735 K K004

D S
727 K 979081111R0O 

w
W_______

728 K 979082111R00
W
w

729 K 979081121RT2
W
w _________

730 K 979990001R00
w
W

731 K 979990113ROO
W
w





JLLI y
Jo BD

i D
DI o

1 <M

r-

s

1

I 5X 1

s5

2
Ě

5 £h EI lQ. 2 >

Io Q. O.

s c

l
N

2
2

S3
E

5

c 
O.

3 
C 
O

o x:

tu 
■C 
(U

ID 
X

tu 
X)
> tu
W
X

c 
Xo >o
3

Č
■s

á£ 
o

5

5
<0

fh’ * £ 
■3 -3 W 

IÍ8
88 ail i i•ží M

iíl
id i d! 

fi
€

C
*-*
O 

T3
tU 
X

> (U
X

8
I

i 
i

s
f

&

1 
E 

■E

!?
£
I
8
8

I
I i5

zJI
|í|

a
í

-J
iM

a
o£

-C u

*

I
EI□ o 

/)

o

i
5

C 
E

i

1aLx a

E

I

liÍLí^íij 
88Í88S»ž MMift

i o

n f s

ji h 
£ «

»3r1
£>

?!
I 
i o

11
Hi 
■ i

g 1
2
8lí 

;Óili
ášš

Ě ? 
M

s

dl 11

h

i
I 
h s

III
£> > u

im
li
ii



D D1 DD
D

1 nn

■

N
•d

§



Příloha č. 3 smlouvy

a

I.

II. Pojištěný, je-li rozdílný od pojistníka
Pojištěný je shodný s pojistnfkem.

Pojistná smlouvaje uzavřena prostřednictvím makléřské společnosti:
Němec & partncrs, a.s„ IČO: 255 39 256, sídlo: Modřínová 600/1, Nové Dvory. 674 01 Třebíč:

ACG-Real s.r.o.
IČO: 270 94 359

Sídlo: Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00 Praha 3

Zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 95793

Zastupující: jednatel

Mail: info@acg-rcal.cz

(dále jen „pojistník“ případně „pojištěný“)

Pojistník je současně osobou oprávněnou.

uzavírají

smlouvu o škodovém stavebně montážním pojištění

č.900000031442

Direct pojišťovna, a.s.
se sídlem Nove sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno,

IČO: 250 73 958

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

pod spisovou značkou oddíl B, vložka 3365 

Zastupující: upisovatc]

(dále jen „pojistitel“)

Všeobecná ujednání

Pojištění se dále řídí příslušnými ujednáními zákona č. 89/2012 Sb.» Občanský zákoník v platném zněni, zákona o 
pojišťovnictví ě. 363/1999 Sb. v platném znění. Pojištění se dále řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro 
pojištění občanu a podnikatelů VPPOP-2013, t.č. T099/13 (dále jen VPPOP), Doplňkovými pojistnými 
podmínkami DPSM-2014 (dále jen DPSM), doložkami a zvláštními ujednáními v této pojistné smlouvě.
V souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. se ujednává, že pojištění může vypovědět jak pojištěný, tak 
i pojišťovna do dvou měsíců od uzavření pojistné smlouvy. Výpovědní lhůta jc osmidenní, jejím uplynutím 
pojištění zanikne.
Znalosti, zaviněni nebo porušení povinností pojištěným jsou hodnoceny stejně jako znalosti, zavinění nebo 
porušení ze strany pojišťovny.

mailto:info@acg-rcal.cz


Škodové stavebně montážní pojištění

LI.
10 000

1.2.

10 0001 000 00013.

10 000500 0001.4.

10 0002 000 0001.5.

10 000500 000

10 000500 0001.7.

1.8.
10 00020 000 000

1.9.

10 000300 000
1.10.

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 2/14

Spoluúčast 
(Kč)

10% z hodnoty 
kontraktu

Pojistná částka 
(Kč)

30 898 317
(včetně DPH)

1.
1.1.

1.2.
1.2.1.

se
Limit plnění 

(Kč)

1. Předmět pojištění (stavební dílo)

Celková hodnota stavebního kontraktu včetně všech 
stavebních materiálů a stavebních součástí použitých k tomuto 
účelu. _________________________________
Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků dle 9, bodu 6. 
DPSM v základním rozsahu pojištění. Pojištění prvního 
rizika.
Zařízení staveniště, stavební nebo montážní výstroj a zařízeni 
dle ČI. 4, bodu 2. písm. a), c) DPSM.
Pojištěni se sjednává na 1. riziko a řídí se doložkou SM 107. 
Stavební nebo montážní stroje dle čl. 4, bodu 2. písm. b) 
DPSM. Pojištění se sjednává na 1. riziko a řídí sc doložkami 
SM 108 a SM 202.____________________________
Stávající majetek, na kterém je prováděno stavební nebo 
montážní dílo a okolní stávající majetek dle čl. 4, bodu 2. 
písm. d), e) DPSM. Pojištění se sjednává na 1. riziko a řídi se 
doložkou SM 119._________________________________
Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti po 
pojistné události. Pojištění se sjednává na 1. riziko a řídi se 
doložkou SM 025. 

1.6.

Dále se pro pojištění stavebního díla sjednávají sublimity pojistného plněni

Pnčiua pojistné události (pojistné nebezpečí)

Max. společný limit plnění za dobu pojištěni pro přírodní 
katastrofická rizika živelní (záplava, povodeň)
Max. společný limit plněni za dobu pojištění pro přírodní 
katastrofická rizika živelní (vichřice, krupobití)
Max. společný limit plnění za dobu pojištění pro přírodní 
katastrofická rizika živelní (sesuv půdy, zemětřesení) 
Max. společný limit plněni za dobu pojištění pro pojistné 
nebezpečí odcizeni u pojištěných položek 1.1., 13. a 1.4. 
Pojištěni sc řídí doložkou SM 250. 

Pro pojištěni věcí uvedených v bodě 1.1. se dále ujednává:
Pojistná částka stanovená pro stavební výkon v bodu 1.1. odrážka 1.1. je horní hranicí plnění 
pojišťovny za jednu a všechny pojistné události, ke kterým dojde v průběhu pojištění dle této smlouvy. 

1.2.2. Pojištění sc nevztahuje na vadné vykonané stavební nebo montážní práce. Pojišťovna však poskytne 
plnění za následné poškození nebo zničeni jiných částí pojištěné věci, které je vadně vykonanou prací 
způsobeno.

1.2.3. Pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou v bodu 1.1. odrážka 1.1 této smlouvy. U pojištěni věci 
sc stanovuje spoluúčast jmenovité ke každému předmětu pojištění. V případě pojistné události nastalé 
na více předmětech pojištěni současně na jednom místě pojištění z téže příčiny sc při likvridaci pojistné 
události od celkové výše pojistného plněni za pojistnou událost odečítá pouze ta spoluúčast, která je 
nej vyšší ze všech spoluúčasti sjednaných pro každý jednotlivý předmět pojištěni postižený touto

U\V_Z Oprísl

Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčast
Pojištěni se sjednává pro budované dílo „SOV Praha-Radotín, P5 - přístavba učebního pavilonu“ 
na místě pojištěni uvedeném v bodu 2. této smlouvy, prováděné na základě stavebního povolení 
v souladu s právními a technickými předpisy, a dále uvedená rizika, která s výstavbou díla souvisejí. 
Dodavatelem stavby je ACG-Real s.r.o., IČO: 270 94 359. Objednatelem stavby je Hlavní město 
Praha, Magistrát hlavního města Prahy, odbor školství, mládeže a sportu, IČO: 000 64 584 sc 
sídlem Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1. 

samostatnými spoluúčastmi:
Spoluúčast 

(Kč)



2.

3.

5.

4.2.
4.3.

Pojistná hodnota
Pojistná hodnota pojištěných věcí se určuje ve smyslu článku 7 DPSM.

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 3/14

Pojištění odpovědnosti za škodu
Část II. Pojištění odpovědnosti za škodu se nesjednává.

Místo pojištěni
Místem pojištění je Pod K lapící 11/15, Praha 5.

SM 003 Pojištěni škod způsobených stavební nebo montážní Činností pojištěného během záruční doby 
(Maintcnance Visits)

SM 005 Zvláštní podmínky týkající se harmonogramu stavby nebo montáže
SM 025 Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti po pojistné události
SM 106 Podmínka pro prováděni staveb po úsecích
SM 107 Sklady a sociální zařízení
SM 108 Umístěni stavebních a montážních strojů
SM 109 Umístění stavebního materiálu
SM 110 Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatřeni týkající se dešťových srážek, povodně a záplavy
SM 111 Zvláštní podmínky pro odstraněni suti ze sesuvů půdy
SM 112 Protipožární zařízeni a bezpečnost staveniště
SM 114 Hromadné škody
SM 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí
SM 119 Pojištění stávajících konstrukcí stavby, na které je prováděna stavebně montážní činnost, a pojištěni 

staveb v okolí místa pojištění (tzv. okolní majetek)
SM 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bedněni stavebních jam
SM 202 Připojištění stavebních a montážních strojů
SM 203 Zvláštní ujednání pro použité stroje a zařízeni
SM 206 Protipožární zařízení
SM 250 Pojištěni škod způsobených krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením

4.
4.1.

subdodavatelé smluvně zúčastněni 
k provádění sjednaných Činností na 
pojistné částky pro budované dílo.

Zvláštní ujednání
Pojistníkem a zároveň pojištěným jc společnost ACG-REAL s.r.o., IČO: 270 94 359.
Pro účely tohoto pojištění jsou pojištěnému postaveni na stejnou úroveň i objednatel stavby a všichni 

i na pojištěném budovaném díle, kteří mají příslušné oprávnění 
pojištěném budovaném díle a jejichž dodávky jsou zahrnuty do

Pojistné částky byly stanoveny pojistníkem a jsou uvedeny v bodu 1.1. této pojistné smlouvy.
Pojištění věci v bodu 1.1. této smlouvy se sjednává v rozsahu doložek uvedených v příloze č. I k této 
smlouvě. Jedná se o tyto doložky:

pojistnou událostí. Pokud však dojde k pojistné události v důsledku některé z příčin uvedených v bodu 
1.1. této smlouvy pod položkou 1.7. až 1.9. (přírodní katastrofická rizika) nebo 1.10. (odcizení), pro něž 
je sjednána zvláštní spoluúčast, pojistitel odečte pouze tuto zvláštní spoluúčast.



6.3.

7.2.

7.3.

7.4.

webových stránkáchna7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

L'W_Z Oprtal

7.
7.1.

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 4/14

6.
6.1.
6.2.

Hlášení pojistných událostí a správa pojistné smlouvy
Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem na 
adresu:

Direcl pojišťovna, a.s.
Nové sady 996/25, 602 00 Staré Bmo 
Telefon: 221 221 221
e-mail: infow direct.cz
Správa pojistné smlouvy:
Direct pojišťovna, a.s.,

Pojistník prohlašuje, že na všechny otázky odpovédčl pravdivě a úplně a nezatajil ve svých odpovědích 
nic podstatného v souladu s ustanoveními § 2788 zákona č. 89/2012 Sb.» Občanský zákoník v platném 
znění (dále „Občanský zákoník“) a že jeho odpovědi jsou projevem jeho úplné, vážné a omylu prosté 
vůle a zavazuje se oznámil pojistiteli všechny změny údajů v pojistné smlouvě, ke kterým dojde v době 
trvání pojištění, se všemi důsledky plynoucími z porušení této povinnosti uvedenými v ustanoveních 
§ 2808 a § 2809 Občanského zákoníku.
Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen se všemi skutečnostmi 
a údaji v souladu s ustanovením § 2760 Občanského zákoníku. Pojistník prohlašuje, že převzal 
VPPOP a DPSM, se kterými byl seznámen a souhlasí s nimi.
Pojistitel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených ve smlouvě. Hlavním důvodem 
zpracování je sjednání, uzavření a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana 
oprávněných zájmů pojistitele či pojistníka, případně zájmu dalších osob, kterých se zpracování týká 
nebo může týkat (pojištěné osoby, poškozeni apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marketing 
spočívající v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součásti 
zpracování může být i předání osobních údajů ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, 
popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně prevence podvodu) a pro 
plnění povinnosti plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi 
pravidly stanovenými právními předpisy. Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba 
odlišná' od pojistníka, pojistník se zavazuje těmto osobám předat informaci o tom, že pojistitel 
zpracovává jejich osobní údaje a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů naleznou nebo 
jim o zpracování osobních údajů pojistitelem předat úplné informace. 
Informace o zpracování osobních údajů jsou k dispozici 
https://wAVw.direct.cz/osobniudaie.
Pojistník potvrzuje, že se seznámil s informacemi o zpracování osobních údajů a že je předal všem 
pojištěným osobám, včetně práva na informace, přístup k údajům a jejich přenositelnost, práva na 
opravu, výmaz nebo omezení, a práva podat námitky proti zpracování prováděnému na základě 
oprávněných zájmů (1ZOS 04/2018).
Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídi právními předpisy České republiky a spory pojištění rozhodují 
soudy České republiky.
Pojistné smlouva sc zhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, jedno obdrží 
pojistitel, jedno pojistník a jedno makléř.
Jakékoliv změny v léto pojistné smlouvě lze sjednat pouze v písemné podobě formou dodatku 
k pojistné smlouvě.

Počátek a doba trváni pojištění
Pojištění nabývá účinnosti dne 14.5.2020, 00:00 hodin.
Pojištění zaniká uplynutím dne 13.5.2021,24:00 hod. nebo dnem kolaudace nebo přejímky pojištěného 
díla, podle toho, co nastane dříve.
Odchylné od článku 2. bodu [1] VPPPOP se ujednává, že se platnost pojištění prodlužuje ode dne 
přejímky krytím Škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného během záruční doby 
v rozsahu sjednané doložky SM 003. V rozsahu tohoto ujednání se sjednává záruční doba 24 měsíců.

direct.cz
https://wAVw.direct.cz/osobniudaie


8.2.

9.4.

9.5.

V Praze dne 13.5.2020

Digitálně podepsal

■

9.2.
9.3.

8.
8.1.

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 5/14

9.
9.1.

Výše splátky
32 820 Kč

Datum: 2020.05.14
0905:40 ♦02'00“

Datum splatnosti
14.5.2020

V Ostravě 13.5.2020
V zastoupení:

AC^RgUr^

Přílohy:
Příloha č.1 Doložky
Příloha č. 2 Pojistné podmínky VPPOP a DPSM
Příloha č. 3 Plná moc zprostředkovatele 
Předsmluvní informace
Informační dokument o pojistném produktu

Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet Dircct pojišťovny, a.s.

£tatum: ?ii?::.05 I ?
16:25:11 +02’00’

upisovatel

Plnění pojišťovny
Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojišťovna plnění podle DPSM, doložek 
a smluvních ujednání uvedených v této pojistné smlouvě
Touto pojistnou smlouvou nejsou pojištěny věcné škody a nároky prokazatelně vzniklé před začátkem 
pojištění poskytovaného touto pojistnou smlouvou.

Pojistné
Pojištěm stavebního (montážního díla)
Pojistné za dílo 32.820,- Kč
Celkové pojistné za dobu pojištěm činí 32.820 - Kč
Pojistné za dobu pojištění ve výši 32.820,- Kč je jednorázové pojistné, které pojistník uhradí na účet 
Direct pojišťovny, a.s. číslo účtu: 1882155024/2700, vedený u UniCrcdit Bank Czech Rcpublic and 
Slovakia, a.s., konstantní symbol: 3558, variabilní symbol: 9000031442 v jedné splátce v následující 
výši a s termínem splatnosti:

Návrh pojistné smlouvy platí 30 dní od odeslání pojistitelem. Pojistná smlouva vzniká až zaplacením 
pojistného ve výši sjednané ve smlouvě s počátkem pojištění ke dni uvedenému ve smlouvě, nejdříve 
však ke dni odeslání návrhu.



4.

Doložka SM 003 Pojištění škod způsobených stavební nebo montážní činností pojištěného během 
záruční doby (Maintenance Visits)
1. Odchylně od článku 2, bodů [1] a [2] VPPPOP se ujednává, že

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 6/14

PŘÍLOHA č. 1
Seznam doložek, v jejichž znění je sjednáno pojištění podle této smlouvy

1. Odchylně od článku 2, bodů [1] a [2] VPPPOP se ujednává, že se platnost tohoto pojištění 
prodlužuje rovněž na dobu údržby uvedenou níže v této doložce tak, že pojistitel kryje pouze 
škodu vzniklou na stavebním nebo montážním díle pojištěném pojistnou smlouvou, kterou 
způsobili pojištění dodavatelé v průběhu operaci prováděných za účelem splnění závazků podle 
ustanovení smlouvy o dodávce stavebních prací (Smlouva o dílo) a odstranění závad v záruční 
době.

2. Jestliže byly předány a uvedeny do provozu jenom některé části díla, pokračuje pojištění 
pojištěním škod způsobených stavební nebo montážní Činností pojištěného během záruční doby 
pro každou lakovou Část samostatně, a to v délce sjednané pro celé dílo.

3. Tato doložka se sjednává se spoluúčasti shodnou se spoluúčastí u pojištěného díla, pokud není 
v pojistné smlouvě uvedeno jinak.
Limit plnění pro dobu záručních oprav: 10 000 000 Kč.

5. Doba záručních oprav: 24 měsíců od předáni díla.
Doložka SM 005 Zvláštní podmínky týkající se harmonogramu stavby nebo montáže

Ujednává se, že časový plán smluvních prací (harmonogram výstavby nebo montáže) spolu s plány, 
dokumenty a jinými specifikacemi upřesňujícími program prací, jsou v případě pojistné události 
považovány za součást této smlouvy. Dále se ujednává, že pojistitel není povinen plnit za zničení nebo 
poškození budovaného díla zapříčiněné, vzniklé nebo zvětšené odchylkami od časového plánu 
smluvních prací (stavebního nebo montážního harmonogramu), přesahující 4 týdny, pokud pojistitel 
s takovou odchylkou písemně nesouhlasil ještě před vznikem pojistné události.

Doložka SM 025 Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti po pojistné události
1. Ujednává, že se pojištění vztahuje i na částku za přiměřené náklady na demolici, vyklizení a odvoz

suti nutné k opravě nebo znovuzřízeni pojištěné věci postižené pojistnou události, která přesahuje 
částku stanovenou pro tylo náklady v článku 9 bodu 6. DPSM, maximálně však na pojistnou 
částku sjednanou v pojistné smlouvě pro tyto náklady.

2. Dále se ujednává, že pojistná plněni, vyplacená ze všech pojistných událostí týkajících se nákladů
uvedených v bodě 1 za dobu trvání pojištění, nesmí přesáhnout pojistnou částku sjednanou pro 
tyto náklady. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika.

3. Ujednává se, že bod (8] článku 10 VPPPOP pro pojištění v rozsahu této doložky neplatí.
Doložka SM 106 Podmínka pro prováděni staveb po úsecích

Pojistitel nahradí pojištěnému škodu nebo odpovědnostní nárok přímo nebo nepřímo způsobený nebo 
vzniklý na náspech, příkopech, lavičkách náspů (odstupňování svahu), strouhách, kanálech nebo 
dopravních stavbách pouze tehdy, jsou-li tyto náspy, příkopy a lavičky náspů, strouhy, kanály 
a dopravní stavby stavěny po úsecích, které v součtu nepřesahují níže uvedenou maximální délku, a to 
bez ohledu na stupeň rozestavěnosti budovaného díla. Pojistné plněni za kteroukoli pojistnou událost 
bude omezeno pouze na náhradu nákladů na opravu těchto úseků.
Maximální délka úseku, do níž bude pojistitel plnit: 300 metrů.

Doložka SM 107 Sklady a sociální zařízení
a) Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničeni sociálního zařízení 

staveniště nebo skladů stavebního či montážního materiálu, způsobené požárem, jen v těch 
případech, pokud jsou tylo samostatné objekty od sebe vzdáleny buď podle schválené stavební 
projektové dokumentace, nebo minimálně 20 m,

b) Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plněni za poškození nebo zničení sociálního zařízení 
staveniště nebo skladů stavebního či montážního materiálu, způsobené povodni nebo záplavou, 
jen v těch případech, pokud jsou tylo objekty umístěny nad hladinou dvacetileté vody 
zaznamenanou Povodím toku.



škodu přímo nebo nepřímo způsobenou

irw

neprodleně odstraněn z budov a konstrukčních a montážních děl.
Mělo-li porušení těchto povinností podstatný vliv na vznik pojistné události, nebo na zvětšení rozsahu

číslo pojistné smlouvy 900000031442 
Strana 7/14

c) Ujednává se, že pojistitel poskytne plnění za každou pojistnou událost pro každý objekt sociálního 
zařízení nebo pro každou samostatnou skladovací jednotku do výše pojistné částky sjednané 
v pojistné smlouvě pro zařízení staveniště ve smyslu článku 4, bodu 2. písm. a) DPSM.

Doložka SM 108 Umístění stavebních a montážních strojů
Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plném za poškození nebo zničení pojištěných stavebních 
nebo montážních strojů, způsobené povodni nebo záplavou, jen v těch případech, pokud jsou tyto 
stroje po ukončení práce nebo při přerušení svojí činnosti umístěny nad hladinou dvacetileté vody 
zaznamenanou Povodím toku.

Doložka SM 109 Umístění materiálu pro montáž a stavbu
Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění za poškození nebo zničeni pojištěného materiálu, 
způsobené povodní nebo záplavou, jen v těch případech, pokud množství stavebního materiálu 
nepřekročí jeho třídenní spotřebu a pokud je umístěn nad hladinou dvacetileté vody zaznamenanou 
Povodím toku.

Doložka SM 110 Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatření týkající se dešťových srážek, 
povodně a záplavy
Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plnění za škodu přímo nebo nepřímo způsobenou 
povětrnostními srážkami, povodní nebo záplavou jedině tehdy, byla-li učiněna přiměřená bezpečnostní 
opatření při projektování a realizaci budovaného díla.
Přiměřená bezpečnostní opatření znamenají, že se pro místo pojištění a celou dobu pojištění byly 
zohledněny údaje o povětrnostních srážkách, povodních a záplavách za uplynulé období alespoň deseti 
let, na základě statistik vypracovaných meteorologickými úřady. Dodržením přiměřených 
bezpečnostních opatření se rozumí v této doložce provedení takových technických řešení a opatření, 
která zabrání zaplavení nebo zátopem místa pojištění s ohledem na hodnoty srážek, záplav a povodní 
pro pojištěné místo (a celkovou dobu pojištění), převzatých ze statistik příslušného 
hydrometeorologického ústavu a správy příslušného vodního toku vzhledem k periodickému 
opakování 10 let.
Za škodu vyplývající z toho, že pojištěný ihned neodstranil překážky (např. písek, stromy) z koryt 
vodních toků na území staveniště a v jeho bezprostředním okolí, ať již je v nich voda, či nikoli, aby 
udržel volný tok vody, se náhrada škody neposkytuje.
Tyto podmínky se vztahují i na zařízení staveniště.

Doložka SM 111 Zvláštní podmínky pro odstranění sutí ze sesuvů půdy
Pojistitel nehradí náklady na odstranění suti ze sesuvů půdy, které přesáhnou náklady na kopáni 
původního materiálu z oblasti postižené těmito sesuvy půdy. Dále pojistitel nenahradí náklady 
na opravu erozí rozrušených svahů nebo jiných zplanýrovaných oblastí, nepodnikl-li pojištěný nutná 
opatření, nebo nepodnikl-li je včas.

Doložka SM 112 Protipožární zařízeni a bezpečnost staveniště
Na základě Článku 14, bodu [1] VPPOP se ujednává, že pojištěný je povinen plnit dále tyto povinnosti:
a) zabezpečení touto smlouvou pojištěné stavby pro případ požáru bude provedeno v souladu 

s platnými předpisy a písemnými stanovisky místně příslušného územního odboru Hasičského 
záchranného sboru, vydanými pro tyto stavby v rámci povolovacího řízení.

b) „horké práce” - např. svařování, řezání plamenem, pájení, broušeni, rozbrušování, nanášení 
horkého asfaltu a jiné použití otevřeného ohně - v blízkosti hořlavých materiálů se povolují pouze 
za předpokladu, že je při takové činnosti přítomen nejméně jeden pracovník vybavený hasicím 
přístrojem a proškolený v požární ochraně. Prostory, kde se prováděly „horké práce“ musí být 
opětovně zkontrolovány hodinu po jejich ukončení a dále dle právního předpisu;

c) všechny hořlavé materiály (např. materiál pro Šalování, který není připraven pro betonování, 
odpadové materiály apod.) a zvláště všechny hořlavé kapaliny, plyny, výbušniny a jiné 
nebezpečné látky musí být skladovány v dostatečné vzdálenosti od objektu ve výstavbě nebo 
v montáži a ode všech „horkých prací“;

d) odpadový materiál, jako jsou prázdné krabice, bedny, odpadové dřevo, papír apod., musí být



4.

5.

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 8/14

následků pojistné události, má pojistitel právo plnění ze smlouvy snížit, popřípadě odmítnout, podle 
toho, jaký vliv mělo toto porušení na rozsah jeho povinnosti plnit.

Doložka SM 114 Hromadné škody
Ujednává se, že za škodu způsobenou chybou projektové dokumentace (je-li kryta sjednaným 
připojištěním), vadou materiálu nebo řemeslné práce v důsledku jedné a téže příčiny na stavbách, 
částech staveb, strojích nebo zařízeni téhož typu podle následující stupnice pojistitel poskytne pojistné 
plnění (před odečtením spoluúčasti sjednané pojistnou smlouvou pro každou škodnou událost) 
s následujícím omezením:
100% prvních dvou Škod,
60% třetí škody.
Za další škody se pojistné plnění neposkytuje.

Doložka SM 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního, horkovodního, parního
a kanalizačního potrubí
Pojišťovna poskytne pojistné plnění za jakoukoliv škodu nebo odpovědnost™ nárok vzniklý 
zaplavením nebo ucpáním potrubí, výkopů nebo stavebních jam. pouze do 300 m délky otevřeného 
výkopu, zcela nebo zčásti vyhloubeného, a to za jednu a každou škodní událost.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v případě, že:
- potrubí bylo po položení, montáži a veškerých zkouškách (včetně případného tepelného předepnutí 

v souladu s technologickým postupem) zajištěno zasypáním tak. aby v případě zaplavení 
výkopu nemohlo dojít k jeho posunutí,

- potrubí bylo po položeni, montáži a veškerých zkouškách (včetně případného tepelného předepnutí 
v souladu s technologickým postupem) uzavřeno, aby se zabránilo vniknutí vody, bahna atd.,

-výkopy svyzkoušenými úseky potrubí byly zasypány po provedení veškerých zkoušek (včetně 
případného tepelného předepnutí v souladu s technologickým postupem).

Doložka SM 119 Pojištění stávajících konstrukcí stavby, na které jc prováděna stavebné montážní 
činnost, a pojištění staveb v okolí místa pojištění (tzv. okolní majetek)
1. V souladu s ustanovením článku 4 bodu 2. odstavce d) a odstavec e) DPSM se ujednává, že se 

pojištění vztahuje i na:
- stávající majetek stavebníka nebo majetek, který patři pojištěnému, neboje v péči, opatrování

nebo pod kontrolou pojištěného, na kterém je prováděno stavební nebo montážní dílo 
(tj. konstrukce stavby, jež jsou ohroženy stavebně montážní Činnosti, ale které nejsou 
předmětem budovaného díla),

- stavby umístěné v bezprostředním okoli místa pojištění (tzv. okolni stávající majetek).
2. Ujednává se. že pojistitel poskytne plnění za Škody na okolním majetku jen v tom případě, pokud 

poškozeni nebo zničení okolního majetku bylo přimo způsobeno stavebně montážními pracemi, 
včetně zkušebního provozu při realizaci díla, pojištěného podle článku 4 bodu 1. DPSM 
a prováděnými v průběhu doby pojištění budovaného díla.

3. Dále se ujednává, že pojištění okolního majetku vznikne jen v tom případě, pokud tento okolní 
majetek byl před zahájením práci nepoškozen a v řádném technickém stavu.
Na základě článku 6 bodu 4. DPSM se ujednává, že pojištění se nevztahuje na poškození okolního 
majetku trhlinami, které neohrožují statické poměry uvedených konstrukcí nebo staveb, ani 
bezpečnost jejich uživatelů.
Pokud jde o Škodu způsobenou chvěním nebo odstraněním nebo zeslabením nosného prvku, 
nahradí pojistitel pojištěnému pouze škodu, která vznikne následkem úplného nebo částečného 
zřícení pojištěného majetku, nikoli však povrchovou Škodu, která ani nenarušuje stabilitu 
pojištěného majetku, ani neohrožuje jeho uživatele.
Pojistitel nenahradí škodu, kterou bylo možno předvídat s ohledem na povahu stavební práce nebo 
způsob jejího provádění a dále nehradí náklady na zábranu škod nebo opatření na jejich snížení 
na nejmenší míru, jejichž nutnost se projeví během doby pojištění.
Dále se ujednává na základě článku 6 bodu 4. DPSM, že pojištěni se nevztahuje na škody 
způsobené na okolním majetku tím, že nebyla učiněna patřičná zabezpečovací opatřeni, která mají



8.

9.

6.

JW

3.
4.

nejsou správně usazeny,
b) které se stanou nepotřebnými nebo jichž bylo nutno se vzdát nebo které byly během

stěn;
vynaložených na odstraněni netěsností nebo výtoků materiálu jakéhokoliv druhu; 
na vyplnění trhlin nebo dutin nebo na náhradu ztrát betonu jakéhokoliv druhu;

5. vzniklých proto, že piloty nebo základové prvky nevyhověly při zkouškách nosnosti nebo 
z jakéhokoliv jiného důvodu nesplňují požadavky na jejich nosnost;
na opětnou výrobu profilů nebo opětné provedení vyměřování.

Tato doložka neplatí pro škody vzniklé z důvodu působeni přírodních rizik.
Doložka SM 202 Připojištění stavebních a montážních strojů

V souladu s ustanovením článku 4, bodu 2. písm. b) DPSM se ujednává. že pojištění podle této pojistné 
smlouvy se rozšiřuje i na škodu vzniklou na stavebních nebo montážních strojích mimo:
1. ztrátu nebo škodu způsobenou elektrickou nebo mechanickou poruchou, selháním, defektem nebo

lomem, zmrznutím chladicí kapaliny nebo jiného média, vadným mazáním nebo nedostatkem 
maziva nebo chladicí média; vznikne-li však následkem této poruchy, selháni, defektu nebo lomu 
nehoda, která způsobí vnější škodu, bude za tuto následnou vnější škodu poskytnuto pojistné plnění,

2. ztrátu nebo škodu na součástech a příslušenství podléhajících rychlému opotřebeni, jako jsou např.
hroty, vrtáky, nože a jiné řezné nástroje, pilové listy, matrice, licí formy, šablony, mlecí a drticí 
plochy, mříže a síta, lana, popruhy, řetězy, výtahové a dopravní pásy, baterie, pneumatik}', spojovací 
dráty a kabely, ohebné a pružné trubky, pravidelně obnovovaný kiycí, spojovací a těsnicí materiál,

3. ztrátu nebo Škodu vzniklou explozí kotle nebo tlakové nádoby pod vnitřním tlakem páry, plynu nebo
kapaliny nebo spalovacího motoru,

4. motorová nebo přípojná vozidla s přidělenou SPZ nebo registrační značkou a drážní vozidla kromě
případů, kdy jsou tato vozidla používána výlučně na staveništi, dále na letadla nebo plavidla,

5. ztrátu nebo škodu úplným nebo částečným potopením při přílivu,
6. ztrátu nebo škodu, pokud sc pojištěná věc testuje nebo používá k účelu, pro kteiý nebyla vyrobena.
7. ztrátu nebo Škodu vzniklou při přepravě, pokud není ujednáno jinak,
8. ztrátu nebo škodu na zařízení nebo strojích, které pracují pod zemí, pokud není ujednáno jinak.

armovacích prací nebo při vytahování poškozeny,
c) které již dále použitelné z důvodu jejich zaklínění nebo z důvodu poškození zařízení vrtu nebo 

trubkových výztuží nebo paženi;
2. vynaložené na opravu špatně provedených nebo ncuvolnitelných zámkových spojů desek těsnicích

číslo pojistné smlouvy 900000031442 
Strana 9/14

chránit tento okolní majetek, a která jsou obvyklá pro prováděnou stavebně montážní činnost 
na pojištěném budovaném díle.

6. Pojištění se sjednává na první riziko. Ujednává se, že bod [8] Článku 10 VPPOP pro pojištění 
v rozsahu této doložky neplatí.

7. Dále se ujednává, že pojistná plnění, vyplacená ze všech pojistných událostí týkajících se okolního 
majetku, ve smyslu této doložky, za dobu trvání pojištění, nesmí přesáhnout pojistnou částku 
sjednanou pro tento okolní majetek v pojistné smlouvě.
Doba trvání pojištění okolního majetku je shodná s dobou pojištění budovaného díla, zaniká 
předáním a uvedením dokončeného stavebního nebo montážního díla do provozu.
Neni-li v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojistitel poskytne pojistné plněni z pojištění podle této 
doložky pojištěnému, který vynaložil náklady (nebo, které po dohodě s pojistitelem bude 
vynakládat) na uvedení poškozeného nebo zničeného okolního majetku do stavu, ve kterém se 
tento nacházel v době pojistné události. V ostatních případech může pojistitel poskytnout pojistné 
plnění pouze vlastníkovi okolního majetku, ale jen se souhlasem pojištěného.

Doložka SM 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam
Ujednává se, že bez ohledu na jakákoliv ujednání v pojistné smlouvě nenahradí pojistitel pojištěnému 

výdaje
1. vynaložené na náhradu nebo opravu pilířů nebo části bednění stavebních jam,

a) u nichž dojde během jejich usazování nebo osazováni k posunu nebo natočení, nebo jestliže



5.

2.

3.

čislo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 10/14

9. ztrátu nebo Škodu, za kterou odpovídá prodejce nebo výrobce na základě zákona nebo smlouvy 
U všech žalob, soudních řízení nebo jiných řízení, u nichž pojistitel uplatňuje, že poškození, zničení 
nebo ztráta podle ustanovení výluk léto doložky, VPPOP a DPSM není kryta, přísluší důkazní 
břemeno, že tolo poškození, zničení nebo ztráta je pojistnou událostí, pojištěnému.
Pojistnou hodnotou stavebních a montážních strojů je jejich nová cena.

Doložka SM 203 Zvláštní ujednání pro použité stroje a zařízení
Pojistitel neposkytne pojištěnému pojistné plném za škodu na pojištěných použitých položkách
- kterou lze připsal předcházejícímu provozu,
- kterou lze připsat demontáži (není-li demontáž kryla),
- vzniklou na jakýchkoliv nekovových součástech.

Doložka SM 206 Protipožární zařízeni
Pojistitel poskytne pojištěnému pojistné plném za škodu přímo nebo nepřímo vzniklou následkem požáru 
nebo výbuchu jedině tehdy, jsou-li splněny následující podmínky:
1. Na místě musí byl vždy k dispozici a připraveno k okamžitému použití přiměřené protipožární 

zařízení a dostatek hasicích prostředků.
2. Dostatečný počet pracovníků musí být plně vycvičen v používání tohoto zařízení a musí být kdykoli 

k dispozici pro okamžitý’ zásah.
3. Je-li pro stavbu nebo montáž dohodnutou příslušnou smlouvou o dílo nutnost skladovat materiál, 

musí být skladiště rozdělena na skladovací jednotky, jejichž hodnota nepřesahuje třídenní spotřebu 
na skladovací jednotku.
Jednotlivé skladovací jednotky musí být od sebe buď nejméně 50 m vzdáleny, nebo musí být 
odděleny ohnivzdornými stěnami. Veškerý hořlavý materiál (jako je materiál bednění, který není 
připraven k betonování, odpadky, atd.) a zejména veškeré hořlavé kapaliny a plyny musí být 
uskladněny v dostatečné vzdálenosti od majetku, který se staví nebo montuje, a od jakékoli práce 
za tepla.

4. Svařování, pájení nebo používání otevřeného plamene v blízkosti hořlavého materiálu je dovoleno 
pouze tehdy, je-li přítomen alespoň jeden pracovník, který' je vhodně vybaven hasicími přístroji 
a dobře vycvičen v hašem požáru.
Na začátku zkoušek musí být instalována a schopna provozu všechna protipožární zařízeni určená 
pro provoz zařízeni.

Doložka SM 250 Pojištěni škod způsobených krádeží vloupáním nebo loupeží
1. V souladu s článkem 6, bodem 2. písm. u) DPSM. se ujednává, žc se pojištění vztahuje i na odcizeni pojištěné 

věci nebo její části, pokud k odcizeni došlo krádeži vloupáním nebo loupežným přepadením.
Došlo-li k odcizeni pojištěné věci, nebo její části, krádeží vloupáním, poskytne pojišťovna plnění do limitů 
uvedených v bodě 3. a 4. tohoto ujednáni, které odpovídají způsobu a kvalitě zabezpečeni pojištěných věcí v době 
pojistné události. Pojištěni stavebních nebo montážních strojů sc řídi ujednáním, uvedeným v bodě 5. této 
doložky a zařízení a vybavení staveniště se řídí ujednáním, uvedeným v bodě 6. této doložky.

Pojištěný je povinen zajistit, aby v době pojistné události byly podle jednotlivě požadovaných způsobů uloženi 
a zabezpečeni pojištěných věci:

- uzavírací a uzamykací mechanismy funkční,
- otcvíratelné otvory, jako jsou okna, vý lohy, světlíky aj., zevnitř uzavřeny, a otcviratelné zvenčí i uzamčeny.
- dveře, vrata, vstupy, vjezdy, stavební a montážní stroje apod. řádně uzavřeny a uzamčeny,
- ostatní otvory o velikosti 300 cm2 a větší zevnitř zneprúchodněny,
- elektrický zabezpečovací systém (EZS) funkční a ve stavu střežení,
- klíče od dveří a vstupů, stavebních a montážních strojů, nesmí být uloženy volně nebo viditelně;
a pojištěné věci uložit a zabezpečit je podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby toto zabezpečeni odpovídalo 

minimálně ujednáním této doložky.
Pojistitel poskytne pojistné plněni, které je omezeno limitem odpovídajícím skutečnému způsobu zabezpečení 
pojištěných věci v době pojistné události, není-li v pojistné smlouvě ujednán jiný způsob zabezpečení.

Limity plnění a způsoby zabezpečení pojištěných věcí umístěných v době pojistné události 
v uzamčeném prostoru s výjimkou zařízení a vybavení staveniště, jsou stanoveny takto:

Materiál (zásoby), nářadí a přístroje musí být uloženy v uzamčeném prostoru



dveře

do Zámek s cylindrickou vložkou nebo zámek dózickýzámek dveří3.1.
20 000

dveře

zámek dveří3.2. do 100 000

dveře

do zámek dveří
33.

300 000

prosU. plochy

dveře

3.4 nad 300 000
zámek dveří

v rozsahu 3.3. této doložky

zámek vstupů
do

4.1.
50 000

oplocení

I.HV

Ostraha 
/ 

EZS

prosklené 
plochy

prosklené 
plochy

prosklené 
plochy

Plné, zabezpečeny proti vysazeni ze závěsů, 
dvoukřídlé dveře musi být uzavřeny zastrčí a zajištěny proti vyhóčkování.

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 11/14

4. Limity plnění a způsoby zabezpečeni pojištěných věci, nacházejících se v době pojistné události
v místech mimo uzamčený prostor, s výjimkou stavebních a montážních strojů, jsou stanoveny takto:

Předmět pojištěni musi byt uložen na místě pojištění ohraničeném funkčním pevně ukotveným 
oplocením s minimální výškou 180 cm.
Vrata uzamčena dózickým zámkem nebo dvěma visacími zámky s tloušťkou třmenu min. 
průměru 8 mm. Prvky, jež oko zámku spojuje a uzamyká k sobe, musi mít minimálně stejný 
průřez, jako oko zámku. Vrata minimálně stejné vysoká jako oplocení musi být zajištěna proti 
vysazení z panrú.

Všechna okna (včetně střešních, vikýřových apod.) musí být řádně uzavřena z vnitřního 
prostoru uzavíracím mechanismem, s nímž nelze manipulovat z venkovní strany, 
ostatní vstupy a technické otvory s plochou větší než 300 cm’. musi být řádně uzavřeny z 
vnitřního prostoru uzavíracím mechanismem, s nimž nelze manipulovat z venkovní strany, 
nebo zneprúchodnčnv ochrannou mříži
V rozsahu 3.1. této doložky
Bezpečnostní uzamykaci systém nebo dva samostatné zapuštěné zámky s bezpečnostní 
cylindrickou vložkou nebo jeden zámek s bezpečnostní cylindrickou vložkou spolu s jedním 
dózickým zámkem nebo jiné uzamykaci zařízení.
Současně otevíratelná funkční mřiž
V rozsahu 3.1. této doložky

prostor je střežen stálou fyzickou ostrahou nebo elektrickým zabezpečovacím systémem (EZS) 
s vyvedením poplachového signálu na stálou službu
EZS musí splňovat kritéria minimálně 2. stupně zabezpečeni podle ČSN EN 50131 -I cd. 2;
EZS instalovaná do 31.12.2000 musi splňovat kritéria minimálně 3.kategorie podle ČSN 50131

Materiál (zásoby), který svým charakterem a povahou nemůže být uložen v uzavřeném a uzamčeném prostoru.
musi být zabezpečen v oploceném prostranství podle požadavků následujícího bodu 4. této doložky. V případě 
odcizení již zabudovaného materiálu nebo jednotlivých částí díla bude pojistitel plnit, pokud dojde k překonání 
upevnění nebo uchycení již zabudovaného materiálu nebo jednotlivých částí díla.

Vchodové dveře musi být s osvědčením podle ČSN EN 1627
2. bezpečnostní třídy nebo z plného masnu tloušťky min. 40 mm musi být zabezpečeny proti 
vysazeni zc závěsů,
dvoukřídlé dveře musi být uzavřeny zástrčf a zajištěny proti vyháčkováni, 
bezpečnostní uzamykaci systém spolu s druhým samostatným zapuštěným zámkem s 
cylindrickou bezpečnostní vložkou nebo dózickým zámkem nebo uzamčeny jiným 
uzamykaci™ zařízením.
Současně otevíratelná funkční mřiž
v rozsahu 3.1. této doložky, 
všechna okna, prosklené dveře, ostatni prosklené plochy o velikosti nad 300 cm’ nebo ostatní 
technické otvory s plochou větší než 300 cm’, které jsou svou spodní hranou do výše 3 m nad 
okolním terénem nebo nad snadno přístupnou přiléhající konstrukcí, musí být opatřeny 
ochrannou mříži nebo uzamčeným křídlovým či roletovým uzávěrem nebo folií či sklem 
odolným proti proraženi nebo EZS specifikovanou v rozsahu 3.4, této doložky 
vchodové dveře musí být s osvědčením podle ČSN EN 1627
3. bezpečnostní třídy nebo celoplošně vyztužené plechem min. tloušťky 0.7 mm proti proražení 
nebo vyztuženy mříži zhotovenou z ocelových prutů minimálního průměru 6 mm s okv max. 
12x20 cm,
musí být zabezpečeny proti vysazení ze závěsů, 
dvoukřídlé dveře musí být uzavřeny záslrii a zajištěny proti xy háčkování, 
zárubně vchodových dveři musi byt kovově a odborně zabezpečeny proti roztaženi, 
bezpečnostní uzamykaci systém a současně přídavný bezpečnostní zámek nebo 
bezpečnostní uzamykaci systém a současně otevíratelná funkční mříž nebo 
dva bezpečnostní visací zámky a současně otevíratelná funkční mřiž



zámek vstupů
Do

4.2.
300 000

oploceni

Zámek vstupó

do 1 000 000 Ostraha4.3.

4.4.

/

EZS

0

6.1

6.2. ostruha

U\V

□ad
1 000 000

do
200 000 Kč

číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 12/14

nad 200 000
Kč

oplocení 

zámek vstupů

Oploceni

Oploceni

Zámek vstupů

Ostraha

v rozsahu 4.1. této doložky

se skryl, a po jejím uzamčeni sc včci zmocnil

výška 180 cm, pevné ukotvené sloupky_________________________________________

v rozsahu 4.4. této doložky______________________ _________________________
v mimopracovní době trvale střeženě kvalifikovanou fyzickou ostrahou vybavenou mobilním 
telefonem nebo podobným spojením umožňujícím přivolání pomoci nebo
v mimopracovní době oplocené prostranství osvětlené a střežené volné pobíhajícím služebním 
psem___________________________________________________________________
v rozsahu 4.5. této doložkyoploceni

Dále se ujednává, že drobné zařízení a vybavení staveniště (čerpadla, vrátky, atd.), které nemůže být 
zabezpečeno v uzamčeném prostranství dle výše uvedených požadavků uvedených v bodech 4.6.1. a 4.6.2. této 
doložky, musí být připevněny řetězem nebo lanem k stacionárnímu zařízení nebo předmětu dostatečné hmotnosti 
a uzamčeny bezpečnostním visacím zámkem.

V případě pojistné události je pojistné plněni bez dalších podmínek omezeno limitem plněni, sjednaným pro 
pojištěni stavebních nebo montážních strojů., nejvýše však částkou 1 000 000,- Kč.
Pro limit pojistného plnění nad 1 000 000,- Kč se dále určuje, že stavební a montážní stroje s vlastním pojezdem 
jsou v době pojistné události vybaveny minimálně jedním z následujících zabezpečovacích zařízeni: autoalarm, 
imobilizér blokující alespoň dva okruhy funkce motoru, mechanické zabezpečení blokující řadicí páku nebo 
převodovku, satelitní vyhledávací systém.

6. Podmínky pojištění zařízení a vybaveni staveniště pro případ krádeže vloupáním:
Zařízeni a vybavení staveniště musí být uloženo v oploceném a uzamčeném prostranství. Limity plnění a 
způsoby zabezpečení pro pojištění zařízení a baveni staveniště jsou stanoveny takto:

zámek vstupó

Předmět pojištění musí být uložen no místě pojištěni ohraničeném funkčním pevné ukotveným 
oplocením s minimální výškou 180 cm a v horní části opatřeným nadstavbou z ostnatého drátu 
o výšce min. 40 cm. Vzdálenost mezi jednotlivý mi ostnatými dráty nesmi být větší než 10 cm. 
Vrata uzamčena dózickým zámkem nebo dvěma visacími zámky s profilovanou cylindrickou 
vložkou a tloušťkou třmenu min. 8 mm. Prvky, jež oko zámku spojuji a uzamykají k sobě, 
musí mít minimálně stejný průřez, jako oko zámku. Vrata o stejné výšce jako oploceni musí 
být zajištěna proti vysazeni z pantů.____________________________________________
v rozsahu 4.2. této doložky ______________________________
v mimopracovní době trvale střežené kvalifikovanou fyzickou ostrahou vybavenou mobilním 
telefonem nebo podobným spojením umožňujícím přivoláni pomoci nebo 
v mimopracovní době oplocené prostranství osvětlené a střežené volně pobíhajícím služebním 
psem ________________________
v rozsahu 4.2. této doložky _______________________________
v rozsahu 4.2. této doložky a s vrcholovou ochranou ostnatým drátem

v rozsahu 4.2. této doložky _________________________ __________________
v mimopracovní době osvětlené, trvale střežené fyzickou ostrahou vybavenou mobilním 
telefonem nebo podobným spojením umožňujícím přivolání pomoci 
nebo
v mimopracovní době chráněné funkční EZS s obvodovou (pcrimetrickou) ochranou, jejíž 
poplachový1 signál je wveden na stálou službu

5. Podmínky pojištění stavebních nebo montážních strojů pro případ krádeže vloupáním
Krádeži vloupáním se pro účely pojištěni stavebních nebo montážních strojů rozumí přivlastnění si pojištěné 
včci, její Části nebo jejího příslušenství tak, žc seji pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem:
a) do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak. že ji otevřel nástroji, které 

nejsou určeny k jejímu řádnému otevírání nebo
b) v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, nebo v pojištěné věci 

nebo
c) místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou véc otevřel originálním klíčem nebo legálně 

zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním nebo loupežným přepadením nebo
d) se zmocnil povrchových části pojištěné věci k této věci z vnějšku připevněných pomoci nástroje nebo 

nástrojů nebo
e) se zmocnil celé pojištěné věci za použiti nástroje nebo nástrojů z místa, kde byla připevněna nebo 

se zmocnil celé pojištěné věci tak. že za použiti nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené zařízení, které je 
určeno výrobcem stroje jako zařízení chránící pojištěnou věc před odcizením.



číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 13/14

7. Loupežné přepadení
Loupežným přepadením sc rozumí přivlastnění si pojištěné věci nebo její části tak, že pachatel použil proti 
pojištěnému nebo jeho pracovníkovi anebo jiné osobě pověřené pojištěným, násilí nebo pohrůžky 
bezprostředního násilí. V případě pojistné události, způsobené loupežným přepadením, je pojistné plnění bez 
dalších podmínek omezeno limitem plnění, sjednaným ve smlouvě pro pojištění věci pro případ krádeže.

8. Výklad pojmů
Bezpečnostní uzamykaeí systém se rozumí komplet tvořený bezpečnostním stavebním zámkem, bezpečnostní 
cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním, které splňuje požadavky příslušné normy minimálně v 
bezpečnostní třídě 3 (především chrání cylindrickou vložku před vyhmatáním. rozlomením, vytržením a 
odvrtáním, nesmi být demontovatelne z vnější strany dveří).
Bezpečnostním kováním sc rozumí kování, které splňuje požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní 
třídě 3. (především chrání cylindrickou vložku před rozlomením a nesmí být demontovatelné z vnější strany 
dveří).
Bezpečnostními dveřmi se rozumí dveře, které splňují požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní 
třídě 3. Tyto dveře jsou zpravidla profesionálně vyrobeny nebo upraveny tak, že jsou opatřeny bezpečnostním 
uzamykacím systémem. Mají odpovídající pevnost, napr. zesílení výztuhou dveřního křídla nebo křídel, plechem 
nebo mříží, zesíleny závěsy se zábranami proti vysazení a vyražení, případně jsou opatřeny vícebodovým 
rozvorovým zámkem.
Bezpečnostním visacím zámkem sc rozumí visací zámek, který splňuje požadavky příslušné normy minimálně 
v bezpečnostní třídě 3, nebo takový bezpečnostní visací zámek, který je především odolný proti vyhmatání a je 
opatřen třemenem HARDENED o průměru min. 8 mm. Oka, jimiž prochází třmen visacího zámku, musí mít 
mechanickou odolnost odpovídající odolnosti třmenu visacího zámku a nesmějí být z venkovní strany 
dcmontovatelná.
Bezpečnostní třída výrobků zabezpečujících pojištěné věci podle výše citovaných norem se prokazuje u 
bezpečnostních dveří, zámku s bezpečnostní cylindrickou vložkou, přídavného bezpečnostního zámku, 
bezpečnostního uzamykacího systému, bezpečnostní dveřní oboustranné závory, tříbodového rozvorového 
zámku, okenice, rolety, mříže, bezpečnostního visacího zámku, trezoru a bezpečnostního zasklení především 
certifikátem shody vydaným akreditovaným certifikačním orgánem k certifikaci výrobků nebo posouzením 
příslušného soudního znalce nebo v případě zaskleni také osvědčením vydaným do 31.12.2001. Montáž musí 
být provedena podle pokynů výrobce.
Cylindrická vložka je mechanismus, který je oddělitelný od příslušného zámku a je ovládán klíčem. Pokud je 
instalován v samostatném zámku bez kováni, musí mít počínaje způsobem zabezpečeni D, osvědčeni podle ČSN 
EN 1303 minimálně 4. bezpečnostní třídy.
Funkční roletou se rozumí roleta, která splňuje požadavky příslušné normy minimálně v bezpečnostní třídě 2., 
nebo taková roleta, kterou lze z venkovní strany demontovat pouze hrubým násilím (kladivem, sekáčem, 
rozbrušovačkou apod.)
EZS - elektronická zabezpečovací signalizace instalovaná odbornou firmou mající zc zákona k této činnosti 
koncesi garantující pravidelnou údržbu a revize. EZS musí splňovat kritéria požadovaného stupně zabezpečeni 
podle ČSN EN 50131-1 cd. 2 s doporučením certifikátu shody s platnými směrnicemi České asociace pojišťoven 
(ČAP). Rozmístění a kombinace čidel musí být provedeny tak, aby spolehlivě registrovaly osobu, která 
jakýmkoliv způsobem vnikla do zabezpečeného prostoru nebo jej narušila. V případě napadeni zabezpečeného 
prostoru nebo samotné EIS musí být prokazatelným způsobem vyvolán poplach.
Fólie - zabraňující proražení skla, sklo s nalepenou folií podle normy ČSN EN 356 odpovídá minimální třídě 
odolnosti P2A
Jiné uzamykaci zařízení - mající osvědčení podle ČSN EN 1627 3. bezpečnostní třídy.
Kvalifikovanou funkční ostrahou se rozumí ostraha, která musí:

být fyzicky zdatná, zdravotně způsobilá a k tomuto výkonu řádně proškolená,
být straší 18 let a mladší 60 let,

- být prováděna tak, aby v případě vícečlenné ostrahy byl jeden člen trvale na stálém místě ostrahy (vrátnice, 
hlavní stanoviště ostrahy apod.),

- být vybaven spojovací technikou tak, aby při prováděni pochůzek byli jednotliví členové ostrahy ve spojeni. 
Dále musí být ostraha vybavena takovou spojovací technikou, aby mohla bezodkladně přivolat policii či 
jinou obdobnou pomoc v případě zjištění krádeže vloupáním nebo v případě loupeže,
provádět kontrolu oplocení, uzavřeni a uzamčeni budovy, 
provádět pochůzky podle knihy pochůzek nejméně však 1 x za 60 minut, 
být kontrolována jmenovitě určeným zaměstnancem klienta, který bude kontrolovat výkon a kvalitu 
prováděné ostrahy, včetně kontroly všech záznamů.



-oOo-

Seznam citovaných norem:
ČSN EN 1143-1 Bezpečnostní úschovné objekty - Požadavky, klasifikace a metody zkoušení odolnosti proti 
vloupáni - Část 1: Skříňové trezory, ATM trezory, trezorové dveře a komorové trezory
ČSN EN 1627 Okna, dveře, uzávěry - Odolnost proti násilnému vniknuti - Požadavky a klasifikace
ČSN EN 1303 Stavební kováni - Cylindrické vložky pro zámky - Požadavky a zkoušení
ČSN EN 356 Sklo ve stavebnictví - Zkoušení a klasifikace odolnosti proti ručně vedenému útoku
ČSN EN 50131-1 ed. 2 Poplachové systémy - Elektrické zabezpečovaci systémy - Část 1: Všeobecné požadavky 
ČSN EN 50131-1 cd. 2 Zařízení elektrické zabezpečovací signalizace

Číslo pojistné smlouvy 900000031442
Strana 14/14

Křídlový uzávěr - skládá se z jedné nebo více lamel, které sc mohou natáčet nebo skládat nebo posouvat při 
otevření a zavření. Uzávěr musí mít osvědčení podle ČSN EN 1627 2. bezpečnostní třídy.
Krátkou palnou zbraní se rozumí pistole a revolvery.
Ochranná mříž - jc zhotovena z ocelových profilů o průřezu min. 2 cm' a vzdálenosti jednotlivých profilů ne 
větší než 12 cm. Každý paprsek mříže musí být pevné ukotven s podkladem a okolními prvky způsobem 
zabraňujícím jejich vyhnutí.
PCO - trvale obsluhované vzdálené středisko, do kterého sc předávají informace týkající se jednoho nebo více 
systému EZS a jehož součástí je zásahová skupina s do-jezdem nejdéle do 15 minut., pokud v pojistné smlouvě 
není ujednáno jinak.
Plnými dveřmi se rozumí dveře, které mají pevnou konstrukci (dřevo, kov apod.)a které vykazuji minimální 
odolnost proti vniknutí pachatele jako dveře vnitřní, hladké otočné s polodrážkou, plné jednokřídlé o tloušťce 
minimálně 40 mm (rám - jehličnaté řezivo, výplň - papírová voština neztužená, plášť-dřevovláknitá deska tvrdá, 
lisovaná tloušťky 5 mm).
Pronajatou Části budovy se rozumí vnitřní prostor budovy nebo její části, pronajatý oprávněnou osobou. 
Roletový uzávěr - skládá se z pohyblivých, vzájemně propojených lamel navíjených na válec. Uzávěr musí mit 
osvědčení podle ČSN EN 1627 2. bezpečnostní třídy.
Sklo odolné proti proražení - podle normy ČSN EN 356 odpovídá minimální trídé odolnosti P2A. 
Služebním psem sc rozumí pes určený a vycvičený ke strážní službě, který musí absolvovat příslušné zkoušky, 
o jejichž vykonání musi být vedena písemná evidence.
Tísňový hlásič - spínač (funkčně nezávislý na aktivaci EZS), kterým lze v případě ohrožení přivolat pomoc. 
Uzamčeným prostorem sc rozumí stavebně ohraničený prostor, ve kterém jsou uloženy pojištěné věci, a který 
pojištěný po právu užívá, a který má řádně uzavřeny a uzamčeny všechny vstupní dveře, řádně uzavřena zevnitř 
všechny okna a řádně zevnitř zabezpečeny všechny ostatní zvenku přístupné otvory. Jednotlivé části a díly dveří, 
oken, okenních nebo balkónových dveří a ostatních stavebních prvků, jejichž demontáží ztrácí uzamčený prostor 
odolnost proti vniknutí pachatele, musí být ze strany venkovního prostoru zabezpečeny proti demontáži běžnými 
nástroji, jako jsou šroubovák, kleště, maticový klič apod.
Jedná se o stavebně ohraničený prostor, který tvoří:

buď řádně uzavřená a uzamčená místnost nebo soubor místností; stěny tohoto prostoru mají min. tloušťku 
150 mm a jsou zhotoveny z plných cihel nebo z prostého betonu či železobetonu tloušťky min. 75 mm nebo 
tvořeny z jiného materiálu, avšak z hlediska mechanické odolnosti proti násilnému vniknuti ekvivalentního, 
stropy a podlahy musi vykazovat výše uvedené vlastnosti.

- nebo uzavřený prostor typu stavební buňka, kontejner, maringotka apod., tj. prostor s ohraničujícími 
konstrukcemi tvořenými rámem zhotoveným z ocelových profilů a nerozebiralelným pláštěm tvořeným 
plechem min. tloušťky 3 mm (nebo z jiných ekvivalentních materiálů kladoucích stejný odpor proti jejich 
násilnému překonání).



Příloha č. 4 smlouvy

Dodatek č.l
Pojistné smlouvy

o škodovém pojištění podnikatelů

číslo smlouvy: 900000031003

Smluvní strany:

Pojistitel:

Dodatek se sjednává s účinností od 12.5.2020

Předmět dodatku1.

Dirsct pdáťwru, a x. w Nové 29C/XS, "<nn, 602 CO • dvcrta • ťO: 250 739 58. OČ CL 699 0M 1S i3D=M v nhrřodnm T|:tn<u tnpkího soudu V Brní, oddl B, ••oJU 3385

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu pojistné smlouvy takto:

V části Pojistná nebezpečí odpovědnosti za újmu se v řádku 1. Obecná odpovědnost včetně vlastnictví, držby nebo 
pronájmu nemovitostí, činnost pracovního stroje zvyšuje limit plnění za škodu na 31000 000 Kč.

Limity dalších nebezpečí se nemění.

Dírect pojišťovna, a. s.
It 250 73 958
Sídlo: Nové sady 996/25, Staré Brno, 602 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 3365

obchodní

Pojistník:

ACG-Real s.r.o.
IČ: 27094359

Sídlo: Velehradská 1735/28,130 00 Praha 3 - Vinohrady

dir ct
pojišťovna



Strana 2/2

2.
před změnou

20 704 Kč

17.10. každého roku trvání smlouvy

číslo účtu

1436 Kč

12.5.2020

Společná ujednání3.

jednatel

Dmi pojCiMU. Ho* -«« 996/75, Brno. 60703 • • IČO 75C 733 SB, ot CZ 699 OX 135 Ufiarí » MťhoOilm iftítňki kfa|stete soofl, v Brně, oOdf B. >'cíb 3366

Pojištění odpovědnosti - roční pojistné po slevě

Datum splatnosti běžných splátek

v Praze, 11.5.2020
Digital ně podepsal

Datum:
^^^■14:07:47 <-02’00’

Obchodní specialista 

Direct pojišťovna, a.s.

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání sjednané částky 

na účet

V Praze, 11.5.2020
Digitálně 
podcpsal

i... •. 11 -

•.......... -..... 1450:1 M-OřOO’

Rekapitulace dodatku 

Sjednaná pojištění a služby

pod variabilním symbolem:____________________________

Poměrné pojistné za dodatek od 12.5.2020 do 16.10.2020 

datum splatnosti:

Direct pojišťovny a.s. 

1882155024/2700 

9000031003

po změně

24 040 Kč

Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.
Tento dodatek je vyhotoven v počtu 3 stejnopisů s platností originálu, z nichž 1 obdrží pojistník, 1 pojistitel a 1 vyhotovení 
obdrží pojišťovací zprostředkovatel.



Praha, 13. května 2020

Bankovní záruka č. PRAGG00040543

CZK 1.400.000,00 slovy: korun českých jeden milion čtyři sta tisíc 00/100

1/2

Tato záruka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění 
této záruky.

Tato záruka nabude účinnosti po předložení naší bance kopie smlouvy podepsané oběma smluvními 
stranami.

Naše záruka je platná do 7. května 2021 a Vaše případná žádost obsahující Vaše prohlášení nám 
musí být doručena nejpozději tohoto dne.

Právo uplatnit tuto záruku nesmí být postoupeno. Právo na plnění z této záruky nesmí být 
postoupeno ani zastaveno bez našeho předchozího písemného souhlasu.

na Vaši písemnou závazné podepsanou žádost obsahující Vaše písemné prohlášení, že obchodní 
společnost ACG-Real s.r.o., nesplnila své povinnosti podle výše uvedené smlouvy.

Příloha č. 5 smlouvy
Československá obchodní banka, a. s. 
Ústředí

Z příkazu obchodní společnosti ACG-Real s.r.o. se my, Československá obchodní banka, a. s., 
se sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČO: 00001350, zapsaná v Obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl BXXXVI, vložka 46, neodvolatelně zavazujeme zaplatit 
Vám bez námitek částku až do výše

Hlavní město Praha 
Mariánské náměstí 2/2 
110 01 Praha 1
IČO: 00064581

C=CZ. tltle-59837,
a—československá obchodní bank.j, 
a.s_oi=Sf Zámky.
seriaJNumb«=ICA -1050148?
Datum: 202005.13 0928:57 •02'00’

bjrKi. u.
- iirM,. wrw Nu-r*«=CA - 

•tHB543‘ 
cuo.oiioxiasjicwAx -orto

Dozvídáme se od obchodní společnosti ACG-Real s.r.o., Velehradská 1735/28, 130 00 Praha 3, 
Vinohrady, IČO: 27094359, že s Vámi uzavře Smlouvu o dílo č. DIL/61/02/011121/2020 na 
provedení stavby č. ORG 0043734 "SOU Praha Radotín, P5 - přístavba učebního pavilonu” (dále jen 
"smlouva") a že Vám má poskytnout záruku zajišťující splnění povinností z této smlouvy.

SF - Exportní a obchodní financování
SF-Záruky-25110072
Odesílatel: 25110072 - Radlická 333/150,150 57 Praha. Česká republika
Vyřizuje

www.csob.cz
CEKOCZPP

Písemná žádost musí být podepsána osobami oprávněnými za Vás jednat a doručena buď
(i) v elektronické formě prostřednictvím datové schránky (8qvdk3s) dle zákona č. 300/2008 Sb., a 
podepsána uznávaným elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb.,
nebo
(ii) v listinné formě doporučeně provozovatelem poštovních služeb, kurýrem nebo osobně na naši 
adresu Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5. Z identifikačních 
důvodů musí být podpisy na Vaší žádosti v listinné formě ověřeny úředně nebo Vaší bankou.

http://www.csob.cz


2/2


